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PETMOHAJILHHE COPEBHOBAHMA IO BEJIOCHMIIEOHOMY CIIOPTY (13 3TAI)

KOMUATET II0 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY

SENEPAIINSA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

ClrnCOK YYACTHNKOB

12-13.11.2022
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21

11
17

86
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89
91
90
98
64
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68
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42
43
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51
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49

Chno WBCM-Inuen
CkopHsikoB Bopuc
Hosonoackun Poctucnas
OemupusaH Aptak
Knunwos Hukonaw
KokyHoB [puropui
Axkosnes MaTeen
BroxmH Kvpunn
CeunoBckui [leHuc
MaBnosckun OMuTpuin
CmupHoB AHgpen
peyniknH Bagum
[oHyapoB AnekcaHap
[Nonos Mapk
CeunoBckun daHun
BewHskos daHuun
Asunza Ann

YepTtuxmHa Onus
HoBonopackas AHrenunHa
HaHbwnHa MNMonunHa
Bactokosa Banepus
HemeHkoBa AHacTacus
KacbsiHoBa YnbsiHa
MaBnosckas Mapus
KoctuHa Onbra
AnekceeBa Bacca
ConwuHa AHrenvHa
MBmnyeBa AHa
CmupHoBa [naHa
ConomatuHa Onecs
Kokapesa Arnas

Bop Enusaseta
Wcmarnnosa Jlvnnsa
pnboBa MapvHa
Chno WBCM-BanaxHuH C.B.
"pywnH Anekcanap
MNeTpos Bagum
epmaHeHko AHapen
[oH4apeHko ApTem
KypkoB Unbs
MNognecHukos Erop
ConomaTtuH Aptem
BacunbeB KoHCTaHTUH
Bonkos Akum
CemeHoB Enucen
Canapos Tumoden
JleByeHko 3axap
Anekcees Epmak
McaueHko Unbs
LLapos Kupunn
CmupHoB AnekcaHap
ApTembeB AHapen
Paee doma

["aBpunos Erop
pywnH Omutpun
[BorHmkoB Bagum

ChMNb WBCM-nuen
CMb WBCM-Nuuen
ChMNb WBCM-nuen
CMb WBCM-Nuuen
ChMNb WBCM-nuen
CMb WBCM-Nuuen
ChMNb WBCM-nuen
CMb WBCM-Nuuen
ChMNb WBCM-nuen
CMb WBCM-Nuuen
ChMNb WBCM-nuen
CMb WBCM-Nuuen
ChMNb WBCM-nuen
CMb WBCM-Nuuen
ChMNb WBCM-nuen
CMb WBCM-Nuuen

Cré6 WwBCM
Cr16 LWBCM
Cré6 WwBCM
Cr16 LWBCM
Cr6 WBCM
Cr16 LWBCM
Cr6 WBCM
Cr16 LWBCM
Cr6 WBCM
Cr16 LWBCM
Cr6 WBCM
Cr16 LWBCM
Cr6 WBCM
Cr16 LWBCM
Cr6 WBCM
Cr16 LWBCM
Cr6 WBCM

Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
CI6 WBCM-banaxHuuH C.B.
Cre WBCM-banaxnuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
CI6 WBCM-banaxHuuH C.B.
Cre WBCM-banaxnuH C.B.

23.05.2009
18.05.2008
09.06.2007
22.05.2009
10.02.2009
22.01.2008
09.06.2008
18.03.2008
22.09.2007
10.06.2009
11.07.2007
13.05.2007
17.05.2007
18.03.2008
20.03.2008
21.09.2007

08.02.2007
23.07.2009
24.02.2007
01.01.2009
03.06.2009
16.01.2008
28.10.2008
24.07.2009
25.03.2009
22.03.2006
24.04.2008
02.06.2005
31.01.2009
23.09.2007
18.09.2006
16.01.2007
10.02.2008

04.03.2014
24.06.2014
07.12.2014
16.01.2014
26.07.2014
22.12.2016
18.09.2013
21.06.2013
09.02.2013
24.08.2013
09.07.2013
22.09.2012
29.02.2012
18.08.2011
01.06.2011
23.02.2007
23.08.2008
23.08.2009
17.12.2010
25.12.2010
15.03.2010
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48
59
52
53
105

41
45
33
37
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29
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137
145
143
140
144
147
128
129
131
133
132
135
134
136
124
126
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121
123
107
106
118
108
117
109
110
116
112
111
113
114
119

55
54
59
61
58
60
51
52
46
47
48
50

182
189
191
190
195
193
198
199

Kokapes Apxun
Kuniou, CeaaiToCcnas
boHaapes Hukuta
Pycak ApceHui
>KykoB PomaH

Yymak AnekcaHgpa
MNognecHukosa Ennsaeeta
AdaHacbeBa Japbs
MapynuHa Codbs
WcayeHko Bepa
CmupHoBa 3nusa
Penno Opuka

CaxapoBa Bacunuca
Chno WWBCM-BapkoBa M.A.
depopeHko PomaH
XasoB [JembsiH

Yrnos KoHCcTaHTUH
HWknTUH ApTem
MpokoneHko UrHat
LlanyHoB Bsavecnas
XasoB ApceHuin
CraueHko MaTsen
AnekceeB Bnagucnas
[pokonexko Echunm
deokTncToB Makcum
Xpywes Muxann
MaBneHko Muxaun
NypuH Huknta
CbicoeB PomaH
[OpobHbIn Meb
UymaueHko Cepadum
PoxpecteeHcknin Januun
MonuaHoB Makcum
MokeeB 3axap
KoctnH MaTBen
CbicoeB UrHaTt
[eHncos NeaH

MyxoB NBaH
MeTpoBckuit AnekcaHap
[MaHdwnnos MNnatoH
3bipsiHoB Knpunn
peunknH Knpunn
Kpyrnos Ceprew
CwmupHoB Bnagumup
Conopyxa Mateen
LLleBuoB Makcum

BaceHeBa Mapus
BakyneHko AHacTacusa
PoxgpecTtBeHckasa Japbsi
Kutoy EkaTepuHa
TepeHTbeBa KpuctunHa
3anogoBHuKoBa Anuca
Pynesa AnekcaHgpa
MwuukaHiok Kcenus
CnbaeBa CHexaHa
Bensiesa Mapus
Pynesa AHacTacus
KypamwwmHa KpuctunHa

Chno WWBCM-Benukuit HoBropoa

MoposoB Kupunn
TuxaHoBckui JaHumn
AHawwkuH Hukonan
CepBus Imutpun
Muxees ApceHun
Hosonoacku AMntpun
JomHuH MaTBen
LUnnuH Huknta

Cro WBCM-banaxnuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
CIo WBCM-banaxHuuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.

CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHun C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHun C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.

CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.

CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.

Chno LWBCM-Ben.Hosropoa
CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoga
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoga
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoga
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoga

09.06.2010
15.06.2009
21.07.2010
28.04.2010
27.09.2015

09.02.2013
19.01.2015
14.06.2011
17.02.2012
24.07.2012
22.01.2011
27.04.2010
27.12.2010

21.06.2014
30.08.2015
02.10.2015
05.11.2014
13.06.2015
22.09.2015
12.07.2013
26.06.2013
25.06.2014
14.02.2013
24.08.2013
14.03.2013
20.11.2013
14.06.2013
22.02.2012
26.07.2012
29.09.2011
24.02.2011
09.10.2011
19.01.2008
13.10.2007
21.04.2010
02.06.2009
28.01.2010
17.02.2009
16.11.2009
26.05.2010
25.08.2010
15.04.2009
16.07.2010
28.07.2010
17.09.2010

28.08.2013
29.04.2013
29.06.2014
04.01.2014
18.07.2014
11.07.2014
18.09.2012
13.09.2012
16.11.2007
22.02.2009
21.05.2009
21.03.2010

00.00.2014
11.08.2012
29.03.2012
29.04.2012
04.02.2011
28.05.2011
28.07.2010
05.09.2010
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204
203
200

81
85
87
84
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89
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175
170
339
165
164
163
158
160
162
161
157
155
151
150

75
63
66
64
67
70
149

215
216
219
214
209
210
213
206
207
208

92
90
91

340
332
330
341

311
335
318
314
338
317
336
315
316
310
334
337

147

['pades JleoHung
Jlyrosckon Apocnas
Muxannos-Bakapyk Muxaun

['padyeBa AHTOHUHA
KupcaHoBa AHacTtacus
PoxkoBa Huka
[opb6aueBa Mupocnasa
MBaHoBa Codobsi
Aspgeesa Mapus
Koponesa Cochus
Chno6 WBCM-Bbi6opr
CwmoneHues CtenaH
Tumodhees MNasen
bep3nH Mapk

EBceeB dununn
3abenno Amutpun
3amopoka Anekcen
Hasonunk Erop
BaxmaToB AnekcaHap
Bsasemckuin AH
Aranos Cepren
Axkosnes Bnagucnae
Baropckun Hukuta
CmunpHoB AnekcaHap
Bopo6rés Bnagncnas

Peneukas EBa
Bacunbesa KceHus
CwmupHoBa [lapbsHa
["anaxvHa BepoHuka
MakapoBa AHactacusi
Kopabnesa BepoHuka
Kupunnosa Munaxa
Chno WBCM-®appaxos M.®.
Tpycos Spwk

Mpynec Uropb

JlanuH Aptem
KopHunos Omutpun
KopHunos Aptemunii
Kynurnn Muxaun
KyuykoB PobepT
Bonblwakos Butanui
BasraHos Knpunn
dupcos Ceprei

CadppoHoBa Codoust
MyxoBa EkaTepuHa
CadpoHoBa Mapus

Ccno WBCM-Manuk C.J1.
Ceupngos ViBaH

Puikos AnekcaHap
BeccoHoB Tumoden
Mscuwes VBaH

Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoga
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa

Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoza
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa

CIo6 WBCM-bysHoB A.M.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
CNno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cre6 WBCM-KonnuHo
CI6 WBCM-KonnuHo
Cre6 WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cre6 WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cre WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cre WBCM-KonnuHo
CI6 WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-KonnuHo
Cno WwWBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

CIe WBCM-Manuk C.J1.
Cre WBCM-Manuk C.J1.
CIe WBCM-Manuk C.J1.
Cre WBCM-Manuk C.J1.

CecTpopeuk «OnMMNUUCKnin pesepB»

KypbsiHoB HukuTa
KomkoB Bnap,
CynpyH ApTtem
Konokonos Makcum
BapbibuH JaHuun
pamapuyk Tpocum
Kopob6os CtenaH
XBopocTtoB boraaH
Psa6oB Anekcanap
[ap6y3 JaHuun
TuxaHoBckun Erop
Mywkapes Apocnas

Kononwuukas Bukropusi

CecTpopeuk «OnuMnuinckun peseps»
CecTpopeLk «OnMMnnnckuin peseps»
CecTpopeuk «OnuMnuinckun peseps»
CectpopeLk «OnMMnuinckuin peseps»
CecTpopeuk «OnuMnuinckun peseps»
CecTpopeLk «OnMMnunckuin peseps»
CecTpopeuk «OnuMnuinckun peseps»
Cectpopeuk «OnMMNUNCKUA pesepB»
CecTtpopeuk «OnMMIUMINCKUA pe3epB»
Cectpopeuk «OnMMMNUNCKUA pe3epB»
CecTtpopeuk «OnMMIUMINCKUA pe3epB»
Cectpopeuk «OnMMNUNCKUn pesepB»

Cectpopeuk «OnMMNUNCKUn pesepB»

02.04.2010
25.10.2010
01.05.2010

29.04.2013
01.05.2012
05.02.2011
03.02.2012
06.07.2012
19.06.2010
26.05.2010

14.09.2015
21.12.2014
25.05.2014
28.11.2013
23.02.2013
01.10.2013
04.03.2012
07.04.2012
31.07.2012
26.08.2012
14.01.2012
22.04.2011
29.12.2010
10.07.2010

03.09.2015
06.02.2011
17.05.2011
10.05.2011
28.10.2011
31.10.2012
11.12.2012

09.07.2014
13.10.2014
07.11.2014
15.12.2013
19.02.2012
06.03.2012
26.12.2012
04.12.2011
04.02.2011
28.04.2011

31.01.2014
01.11.2011
25.08.2011

28.03.2014
28.08.2014
29.06.2012
11.05.2012

07.10.2008
29.08.2007
31.07.2007
01.02.2007
11.04.2008
07.02.2007
27.04.2007
24.02.2007
03.05.2007
14.07.2008
24.07.2008
14.04.2008

01.08.2007



180 14 118 Koanosa KapuHa CecTtpopeuk «OnMMIUINCKUn pe3epB» 11.03.2006
181 15 148  INocesa AHdwuca CecTtpopeuk «OnMMNUNCKUA pesepB» 17.03.2008
CLUOP MeTpoaBopuoBOro p-Ha
182 1 222  buraeB Mapat CLUOP MeTtpoasopLioBOro p-Ha 08.05.2013
183 2 225  TpycHukoB Omutpui CLLUOP lMeTpoaBopLIOBOro p-Ha 26.10.2012
184 3 226  YepHblwos CtenaH CLUOP MeTtpoasopLioBoro p-Ha 10.04.2012
185 4 229  Tynucos AnekcaHap CLLUOP MNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha 11.01.2012
186 5 95 MoHypoBa MNonuHa CLUOP lMNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013
187 6 94 WnbuHa MNonuHa CLUOP lMNeTpoaBopLioBOro p-Ha 28.05.2014
OnumMmnumnckue Hagexabl CMNo
188 1 250 LleByeHko Knupunn Onumnuinickne Hagexabl CI6 02.09.2014
189 2 251 EropoykuH NBaH Onumnurickne Hagexabl CMo 07.04.2014
190 3 248 KawkoBckun Hukuta Onumnuinickne Hagexabl CI6 09.12.2011
191 4 246 MeTyxoB Makcum Onumnurickne Hagexabl CMo 27.07.2010
192 5 247  JleoHTbeB Kupunn Onumnuinickne Hagexabl CI6 03.06.2010
193 6 245 Esnoknmos OaHuun Onumnurickne Hagexabl CIMo 29.12.2010
194 7 108 BapaHoBa Amenus Onumnurickne Hagexabl CMo 20.12.2011
195 8 110  AHpgpeesa EBa Onumnuinickne Hagexabl CI6 31.05.2012
196 9 11 AkaTtoBa Codobsi Onumnurickne Hagexabl CMo6 01.10.2010
CLUOP um. KopeHbkoBa
197 1 328  Kupees Nropb CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B. 08.05.2012
198 2 324  Yypos OmuTpun CLUOP nm. KopeHbkosa-Aombut A.B. 26.07.2011
199 3 319  LWekenawsunu Anekcanap CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B. 16.05.2009
200 4 320 KpaBueHko AHgpen CLUOP nm. KopeHbkosa-Aombut A.B. 28.03.2010
201 5 146  XnabbicToBa AnuHa CLUOP nm. KopeHbkosa-Aombut A.B. 04.07.2010
202 6 145  MwukeHuMHa AHTOHMHA CLUOP um. KopeHbkoBa-dombout A.B. 15.10.2010

'n. cyabs, 1 Kart. - Bjosun C.M

Cynpbs Ha cbuHuwe, 1 Kart.- JloryHos M.B.

5 )/ v)

'n. cekpeTapsb, BK - Banosa A.C. s c//
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¥ KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
M SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
T -
12-13 Hosbps
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CMNOPTY ( 13 3Tan)
MAJIBYMKK 2014-2015

TPEK-T'UT 500 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r

t°C 23; P 991; Bn. 63%

MecTo Nerika @amunua Umsa OpraHusauus PO)J::::WIH 250m 250m PesynbTaTt CF_:_':K-
1 86 [puwmnH AnekcaHgp Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 23,736 20,312 44,048 40,86
2 340 Ceupugos MeaH Clo6 LWBCM-KHsizes B.C. 28.03.2014 26,012 22,315 48,327 37,25
3 87 Tlletpos Bagum Clo6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 25,917 23,692 49,609 36,28
4 89 TepmaHeHko AHOpen ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 26,158 23,736 49,894 36,08
5 332 PbipkoB AnekcaHap Clo6 WWBCM-KHsizeB B.C. 28.08.2014 28,052 22,809 50,861 35,39
6 91 T[oH4yapeHko ApTeMm ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 27,200 23,992 51,192 35,16
7 175 CwmoneHues CtenaH CIno6 LWWBCM-BbysiHos A.M. 14.09.2015 27,266 24,165 51,431 35,00
8 215 TpycoB Jpuk Chno6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 27,926 23,539 51,465 34,98
9 250 LWeByeHko Kupunn Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 02.09.2014 27,239 24935 52,174 34,50
10 216 [pynec Uropb ChNno6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 27,789 24,988 52,777 34,11
11 90 KypkoB Unbs CNo6 LWWBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 27,473 25,725 53,198 33,84
12 219 JlanuH ApTtem ChNo6 LWBCM-KonnuHo 07.11.2014 28206 25,114 53,320 33,76
13 137 ®depnopeHko PomaH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.06.2014 27,438 25,941 53,379 33,72
14 170 Twumodbees MNaBen CIMo6 WBCM-bysiHos A.M. 21.12.2014 27,378 26,095 53,473 33,66
15 145 XasoB [embsiH Cno WBCM-Bbapkosa M.A. 30.08.2015 28,104 25,589 53,693 33,52
16 143 ¥YrnoB KoHCTaHTUH Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2015 27,662 26,901 54,563 32,99
17 140 HukutuH Aptem CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 05.11.2014 29,183 26,373 55,556 32,40
18 144 TpokoneHko UrHat Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 13.06.2015 29,132 26,795 55,927 32,18
19 182 Mopo3sos Kupunn Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 00.00.2014 29,372 26,619 55,991 32,15
20 147 WanyHoB Bayecnas Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.09.2015 29,744 26,411 56,155 32,05
21 251 EropoykuH NBaH Onumnuiickne Hagexabl CI6 07.04.2014 30,817 26,479 57,296 31,42
22 339 bepanH Mapk CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 32,113 27,223 59,336 30,34
23 98 TMopnecHukor Erop CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 30,724 29,498 1:00,222 29,89

cK



¥ KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
T -
12-13 Hosi6ps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAQHOMY CMNOPTY (13 Otan)

2022 roga LNEBOYKM 2013-2014 r. C.-MeTepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'YT 500 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r

t°C 23; P 991; Bn. 63%

MecTo Nerika @amunua Umsa OpraHusauums Poﬂ::zm 250m 250m PesynbTaTt Cr:_':K-
1 92 CadpoHoBa Codus CrI6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 25,513 22,143 47,656 37,77
2 41 Yymak AnekcaHgpa Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 09.02.2013 25,349 22,433 47,782 37,67
3 55 BaceHeBa Mapus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 26,618 22,511 49,129 36,64
4 54 BakyneHko AHacTacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 25,907 23,997 49,904 36,07
5 81 [payeBa AHTOHMHA CI16 WBCM-Ben.Hoeropopa 29.04.2013 27,339 22,615 49,954 36,03
6 95 TloHyposa lNMNonvHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013 25,946 24,172 50,118 35,92
7 60 3anoposBHukoBa Anvca  CI16 LUBCM-Bapkosa M.A. 11.07.2014 26,845 24,282 51,127 35,21
8 59 PoxgectBeHckas Oapbs CI16 LUBCM-Bapkosa M.A. 29.06.2014 27,330 24,054 51,384 35,03
9 61 Kutouy EkatepuHa CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 27,603 25,505 53,108 33,89
10 94 WnbuHa lNonuHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.05.2014 28,944 24,165 53,109 33,89
11 58 TepeHTbeBa KpuctuHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014 27,205 26,171 53,376 33,72
12 45 TopnecHukosa Enunsaset: CIN6 LLUIBCM-BbanaxHuH C.B. 19.01.2015 32,212 27,657 59,869 30,07
13 75 Peneukas EBa CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.09.2015 31,149 28,992 1:00,141 29,93

cK



¥ KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
T -
12-13 Hosi6ps PEM’MOHAJIbHbIE COPEBHOBAHWMA MO BEJTOCUINEOHOMY CIMNOPTY

2022 roga NIEBOYKM 2011-2012 r. C.-MeTepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'UT 500 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r

t°C 23; P 991; Bn. 63%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Rata 250m 250m PesynbTaTt Cp-ck- Bein
PoxpeHus Tb HOpM
1 33 Adanacbesa [apbs Cno WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 21,696 18,506 40,202 4477 I
2 63 Bacunbesa KceHus Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 06.02.2011 22,984 18,807 41,791 43,07 I
3 37 MapynuHa Codbsi Cno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 23,560 19,384 42,944 41,92 11
4 108 bapaHoBa Amenusi Onumnuiickne Hagexabl CI6 20.12.2011 23,143 19,999 43,142 41,72 1|
5 66 CwmupHoBa JapbsiHa Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 23,626 20,209 43,835 41,06 11
6 85 KupcaHoBa AHacTtacua CI16 LUBCM-Ben.Hoeropog 01.05.2012 23,939 20,409 44,348 40,59 11
7 51 Pynesa AnekcaHapa CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 24,003 20,598 44,601 40,36 1l
8 87 Poxkoa Huka ChNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoz 05.02.2011 24,100 20,567 44,667 40,30 1
9 36 WcaudeHko Bepa ChNo WBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012 24,428 20,975 45,403 39,64 |ioH
10 64 TanaxuHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 10.05.2011 24,750 21,123 45873 39,24 |10H
11 110 AHpgpeeBa EBa OnumMmnurickne Hagexabl Cr6 31.05.2012 24,743 21,427 46,170 38,99 |oH
12 67 MakapoBa AHacTtacus  CI6 LUBCM-Kpaguyk O.B. 28.10.2011 25,380 20,821 46,201 38,96 |toH
13 90 [yxoBa EkaTepuHa Chno WBCM-KonnuHo 01.11.2011 24,485 21,985 46,470 38,73 |ioH
14 84 [opbayea Mupocnasa CI16 LLIBCM-Ben.Hosropopg 03.02.2012 25,237 21,411 46,648 38,59 |toH
15 70 Kopabnesa BepoHuka CI16 LUBCM-bysiHos A.M. 31.10.2012 25,479 21,816 47,295 38,06 -
16 30 CwmwupHoBa 3nusa CIn6 WBCM-banaxuuH C.B. 22.01.2011 25,952 22,616 48,568 37,06 -
17 91 CadpoHoBa Mapus Chno WBCM-KonnuHo 25.08.2011 27,696 22,112 49,808 36,14 -
18 83 MBaHoBa Codbs CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 06.07.2012 26,784 23,241 50,025 35,98 -
19 52 MwuukaHiok KceHus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 28,375 24,563 52,938 34,00 -
20 149 Kwupunnoea MunaHa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 34,691 23,808 58,499 30,77 -

rcK



.

12-13 Hosbps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (13 3tan)

MAJIBYMKK 2013

r.C.-

MeTepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'UT 500 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r

t°C 23; P 991; Bn. 63%

MecTo Nerika @amunua Umsa OpraHusauus PO)J::::WIH 250m 250m PesynbTaTt CF_:_':K-
1 128 XasoB ApceHun ChNo6 WBCM-bapkoBa M.A. 12.07.2013 23,286 19,885 43,171 41,69
2 129 CraueHko MaTBen CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 23,124 20,929 44,053 40,86
3 64 ConomaTtuH ApTem ChMno6 LWBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 23,497 20,571 44068 40,85
4 131 AnekceeB Brnagucnase CMNo6 LWBCM-Bapkosa M.A. 25.06.2014 24,033 20,281 44,314 40,62
5 65 Bacunbes KoHcTaHTUH ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 23,945 20,707 44,652 40,31
6 184 HoBonopackuii Anekcanz Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog 17.01.2013 24,414 20,696 45110 39,90
7 66 Bonkos Akum ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 25,026 21,380 46,406 38,79
8 67 CemeHoB Enucen CMNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 25,603 22,020 47,623 37,80
9 164 3abenno Omutpui CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 25,793 21,852 47,645 37,78
10 163 3amopoka Anekcen CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 01.10.2013 25,977 22,484 48,461 37,14
11 165 EBceeB ®dununn CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013 25,149 23,323 48472 37,13
12 222 bBuvraes Mapart CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 08.05.2013 26,108 22,700 48,808 36,88
13 133 TlpokoneHko Ecomm Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.02.2013 25,935 23,583 49,518 36,35
14 185 [paconos Makcum CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 19.10.2013 26,138 23,837 49,975 36,02
15 214 KopHunos OmMuTtpun ChNno6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 28,535 21,853 50,388 35,72
16 132 ®deoktuctoB Makcum CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 26,058 24,495 50,553 35,61
17 135 XpyweB Muxann ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 14.03.2013 26,457 24,385 50,842 35,40
18 134 [MaeneHko Muxaun ChMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 20.11.2013 28,013 23,364 51,377 35,04
19 68 Canapoe Tumodei ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013 26,767 25,423 52,190 34,49
20 136 [ypvH Hukuta ChMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 14.06.2013 28,873 23,632 52,505 34,28
21 187 KopTtukos PomaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.09.2013 30,631 27,008 57,639 31,23

rcK



.
E — }

12-13 Hosbps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (13 3tan)

MAJIBYMKK 2012

TPEK-T'UT 500 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r

t°C 24; P 991; Bn.51%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Poﬂ::zm 250m 250m PesynbTaTt Cr:_':K- HBob;:n
1 209 KopHunoe Aptemuii Cno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 22,166 18,593 40,759 44,16 |ioH
2 76 JleB4yeHko 3axap Chno WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 22,158 18,962 41,120 43,77 | oH
3 189 TwuxaHoBckun JaHunnn CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 11.08.2012 22,366 18,814 41,180 43,71 | oH
4 124 CbicoeB PomaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 23,575 20,025 43,600 41,28 -
5 191 AHawkuH Hukonamn Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.03.2012 23,596 20,323 43,919 40,98 -
6 225 TpycHukos Omutpun CLLUOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 26.10.2012 23,823 20,288 44,111 40,81 -
7 210 Kynurun Muxaun Cno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 24,355 21,072 45427 39,62 -
8 158 HaBoiuunk Erop Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 24,620 20,818 45438 39,61 -
9 77 AnekceeB Epmak Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 24,510 21,487 45997 39,13 -
10 330 bBeccoHoB Tumodeii CINo6 WBCM-KHsazes B.C. 29.06.2012 25,074 21,129 46,203 38,96 -
11 328 Kwupees Uropb CLLUOP um. KopeHbkoBa-ombut A.B. 08.05.2012 24,236 22,228 46,464 38,74 -
12 341 Mscuwes VBaH CINo6 WBCM-KHsazes B.C. 11.05.2012 25,088 21,494 46,582 38,64 -
13 126 [poGHbiv [Neb CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 26.07.2012 25,251 22,307 47,558 37,85 -
14 160 bBbaxmartoB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 25,563 22,221 47,784 37,67 -
15 213 Kyuykos Pobept Cno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 25,894 22,257 48,151 37,38 -
16 190 Cepsu3 OMuTpuii Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2012 25,605 23,149 48,754 36,92 -
17 162 Bszemckuit AH Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.07.2012 26,828 22,791 49,619 36,28 -
18 161 Aranos Cepren CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 26.08.2012 26,289 24,378 50,667 35,53 -
19 226 “epHbiwos CtenaH CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha 10.04.2012 27,008 24,766 51,774 34,77 -
20 229 Tynucos AnekcaHap CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 11.01.2012 29,217 22,818 52,035 34,59 -

rcK



¥ KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
T -
12-13 Hosi6ps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAQHOMY CMNOPTY (13 Otan)

r. C.-Metepbypr
2022 roaa MANBbYNKN 2011

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'UT 500 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r

t°C 24; P 991; Bn. 52%

MecTo Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Poﬂ::zm 250m 250m PesynbTaTt Cr:_':K- HBob;:n
1 195 MuxeeB ApceHuii Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 04.02.2011 21,920 17,873 39,793 4523 | 1oH
2 42  WNcayeHko Nnbs Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011 22,123 18,586 40,709 44,22 |oH
3 157 $koBnes Bnagucnas Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 22,469 19,354 41,823 43,04 |1oH
4 122 YymadeHko Cepachmm Cr6 WBCM-Bbapkosa M.A. 29.09.2011 22,726 19,596 42,322 42,53 |ioH
5 121 PoxpgecTtBeHckuin Januun CI6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 23,781 19,796 43,577 41,31 -
6 206 bBonbluakos Butanuii Cre6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 23,142 20,893 44,035 40,88 -
7 207 basraHoB Knpunn Chne WBCM-KonnuHo 04.02.2011 24,345 20,371 44,716 40,25 -
8 248 Kawkosckuin Hukuta Onumnuiickne Hagexabl CI16 09.12.2011 24,081 20,688 44,769 40,21 -
9 208 ®upcos Cepren Cr6 WBCM-KonnuHo 28.04.2011 24,452 20,586 45,038 39,97 -
10 43 LWapos Kupwunn Cre6 WBCM-BanaxHuH C.B. 01.06.2011 24,409 21,657 46,066 39,07 -
11 324 Yynoos Omutpun CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 26.07.2011 24,723 21,639 46,362 38,82 -
12 155 3aropckuin Hukuta Cre6 WBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011 24,965 21,852 46,817 38,45 -
13 123 MonuaHos Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 09.10.2011 25,701 23,582 49,283 36,52 -

rcK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
e
12-13 Hos6ps PEMMOHATBHbLIE COPEBHOBAHWUSA MO BENIOCUMNEQHOMY CMOPTY (13 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa OEBYLLKWN 2007-2008 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosi6ps 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 63%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 10 YeptuxmHa KOnus CIo WwBCM 08.02.2007 12,476 7,829 20,305 44,32
2 16 Hosonoackas AHrenuHa Cre WwBCM 23.07.2009 12,688 8,313 21,001 42,86
3 8 [aHbwuHa MNMonuHa CIe WwBCM 24.02.2007 12,941 8,336 21,277 42,30
4 19 BactokoBa Banepus Crl6 WwBCM 01.01.2009 12,823 8,570 21,393 42,07
5 18 [lemeHkoBa AHacTacus Cho WBCM 03.06.2009 13,071 8,412 21,483 41,89
6 15 KacbsiHOBa YnbsiHa CrIe6 WwBCM 16.01.2008 13,079 8,503 21,582 41,70
7 14 MaBnoBckas Mapus Cro WwBCM 28.10.2008 13,115 8,502 21,617 41,63
8 22 KoctuHa Onbra CrIe6 WwBCM 24.07.2009 13,118 8,524 21,642 41,59
9 147 KonoHuukasa Buktopusa Cectpopeuk «Onumnuiickuin peseps» 01.08.2007 13,160 8,682 21,842 41,21
10 20 AnekceeBa Bacca CrIe6 WwBCM 25.03.2009 13,148 8,824 21,972 40,96
11 6  ConwuHa AHrenuHa Cro WwBCM 22.03.2006 13,478 8,653 22,131 40,67
11 12 WVBwwn4yeBa Ana Cre WwBCM 24.04.2008 13,468 8,678 22,146 40,64
13 118 Koanoea KapuHa Cectpopeuk «Onumnuiickuin peseps» 11.03.2006 13,419 8,806 22,225 40,49
14 5 CwmwupHoBa [naHa CrIe6 WwBCM 02.06.2005 13,520 8,795 22,315 40,33
15 21 ConomatuHa Onecs Cro WwBCM 31.01.2009 13,426 8,940 22,366 40,24
16 9 KokapeBa Arnas CrIe6 WwBCM 23.09.2007 13,623 8,789 22,412 40,16
17 46 CwubaeBa CHexaHa Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 16.11.2007 13,263 9,156 22,419 40,14
18 7 bop Ennzaseta CrIe6 WwBCM 18.09.2006 13,648 8,804 22,452 40,09
19 11 Wcmarunosa Nunus Cre WwBCM 16.01.2007 13,785 8,773 22,558 39,90
20 17 T'puboa MapuHa CrIe WwBCM 10.02.2008 13,768 8,820 22,588 39,84
21 148 JloceBa AHduca Cectpopeuk «Onumnuickuin peseps» 17.03.2008 13,849 8,856 22,705 39,64

rcK




; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
e
12-13 Hos6ps PEMMOHATBHbLIE COPEBHOBAHWUSA MO BENIOCUMNEQHOMY CMOPTY (13 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2022 roga HOHOLUW 2007-2008 " "
BenoTpek "JlokochumHKe

T 250 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosi6ps 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 63%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 39 CkopHsikoB Bopuc CInb WBCM-Iuuen 23.05.2009 11,552 7,717 19,269 46,71
2 35 Hosonopgckun Poctucnas Cl1b LUBCM-Iuuen 18.05.2008 11,914 7,900 19,814 45,42
3 30 [OemwupusiH ApTak Clnb WBCM-Iuuen 09.06.2007 11,964 7,852 19,816 45,42
4 40 Knuwos Hukonan Cnb WBCM-TNunuen 22.05.2009 11,970 7,861 19,831 45,38
5 37 KokyHoB [puropum CInb WBCM-Tuuen 10.02.2009 12,054 7,849 19,903 45,22
7 32 AxoeneB Mateem Cnb WBCM-Tuuen 22.01.2008 12,110 7,899 20,009 44,98
9 36 BnoxvH Kupunn Clb WBCM-Ilnuen 09.06.2008 12,422 7,735 20,157 4465
11 34 Csunosckuii [leHnc Cnb WBCM-Tuuen 18.03.2008 12,291 7,948 20,239 44 47
13 29 Tlaenosckui OmuTtpui Chnb WBCM-Tuuen 22.09.2007 12,308 8,041 20,349 44,23
14 38 CwmupHoB AHapein Cnb WBCM-Tuuen 10.06.2009 12,354 8,035 20,389 44,14
15 31 TpeunwkuH Bagum Cnb WBCM-Tuuen 11.07.2007 12,544 7,924 20,468 43,97
17 26 [oHuyapos AnekcaHap ChMNb WBCM-Inuen 13.05.2007 12,530 8,105 20,635 43,62
21 28 Tlonos Mapk Cnb WBCM-Tuuen 17.05.2007 12,736 8,088 20,824 43,22
22 33 Caunosckuii Janun Cnb WBCM-Tuuen 18.03.2008 12,621 8,278 20,899 43,06
24 41 BewHskoB [OaHuun CnNb WBCM-ITnuen 20.03.2008 12,721 8,273 20,994 42,87

26 27  Asuza Amu Cr1b LWUBCM-Jnuen 21.09.2007 13,007 8,114 21,121 42,61



12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (13 3tan)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MAINBbYNKN 2014-2015 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
2 3Tan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn. 63%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 86 pywnH Anekcangp Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014
2 332 PbpkoB Anekcanap Cro6 LWWBCM-KHases B.C. 28.08.2014
3 215 Tpycos Opwk Cno6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014
4 340 Ceupugos NeaH CIno6 WBCM-Kns3es B.C. 28.03.2014
5 250 LleByeHko Knpunn Onumnuiickne Hagexabl CIo6 02.09.2014
6 251 EropoykuH NBaH Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 07.04.2014
7 216 Mpynec Uropb CIno WBCM-KonnuHo 13.10.2014
8 219 Jlanun Aptem CrI6 WBCM-KonnuHo 07.11.2014
9 87 MeTtpoB Bagum Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 24.06.2014
10 182 Mopo3sos Kupunn Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 00.00.2014
11 90 KypkoB Unbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014
12 170 Tumodbees MaBen CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 21.12.2014
13 137 depopeHko PomaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014
14 143 Yrnos KoHCTaHTUH CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015
15 145 XasoB [leMbsiH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 30.08.2015
16 91 [oHuyapeHko Aptem CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 16.01.2014
17 147 LlanyHoB Bsiuecnas CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015
18 89 epmaHeHko AHopen CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 07.12.2014
19 98 MoanecHukoB Erop Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 22.12.2016
20 144 MpokoneHxko UrHat Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015
21 175 CwmoneHues CtenaH CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015
22 140 HukntnH Aptem CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 05.11.2014
23 339 BepauH Mapk Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014
175 CmoneHues CtenaH OHWXeHne (0BroH No HelTpanbHOW NUHUK)

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (13 3tan)

r. C.-Metepbypr

2022 ropga OEBOYKK 2013-2014 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
2 3Tan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn. 63%
MecTo rOH:lL:-,MKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 41 Yymak AnekcaHgpa CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 09.02.2013
2 81 [payeBa AHTOHUHA CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 29.04.2013
3 55 BaceHeBa Mapus CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013
4 95 MoHypoBa MNonuHa CLUOP MeTtpoaBopLioBoOro p-Ha 13.12.2013
5 54 BakyneHko AHacTacusi ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013
6 60 3anopoBHuMKkoBa Anvca CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014
7 92 CadppoHoBa Codoust CIno WBCM-KonnuHo 31.01.2014
8 58 TepeHTbeBa KpnctunHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014
9 61 Kutoy, EkaTepuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014
10 45 MNognecHukoBa Ennsaeeta Cr6 WBCM-banaxHun C.B. 19.01.2015
1 75 Peneukas EBa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.09.2015
HC 59 PoxpecTtBeHckasa Japbsi CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014
81 [payeBa AHTOHUHA - MOHWXEHWe (HENPSMONUHENHas e3na)

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

JEBOYKN 2011-2012

r. C.-Metepbypr

2022 ropa
BenoTpek "JlokocumHkc"
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
2 3Tan
PE3YJIIbTATbI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r.
t°C 19; P 991; Bn. 55%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 63 BacunbeBa KceHus Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011
2 33 AdbaHacbeBa [lapbs Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011
3 84 [opb6ayeBa MupocnaBa Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012
4 67 Makaposa AHacTacus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011
5 37 MapynuHa Codbsi CIo WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012
6 108 BapaHoBa Amenus Onumnunckme Hagexabl CI6 20.12.2011
7 110 AHgpeeBa EBa Onumnurickne Hagexabl Cro6 31.05.2012
8 87 Poxkosa Huka Cro6 LWBCM-Ben.Hosropoa 05.02.2011
9 64 [anaxvHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011
10 85 KupcaHosa AHacTacus Cro6 WBCM-Ben.Hosropoa 01.05.2012
11 51 PyneBa AnekcaHgpa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012
12 66 CwmupHoBa [lapbsHa Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011
13 90 MyxoBa EkaTepuHa Cno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011
14 70 Kopabnesa BepoHuka CIno6 WBCM-bysaHos A.M. 31.10.2012
15 36 McaueHko Bepa CIo WBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012
16 30 CmupHoBa 3nusa CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 22.01.2011
17 91 CadppoHoBa Mapus CIn6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011
18 52 MwuukaHiok Kcenus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012
19 83 MBaHoBa Codobsi Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 06.07.2012
20 149 Kupunnosa Munaxa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012
108 BapaHoBa Amenus - NOHWXeHWe ( 06roH No HemTpanbHOW NMHWK)

FMABHAA CYLENCKASA KONNEMUA



12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MANbYNKN 2013 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
2 3Tan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn. 63%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 131 AnekceeB Bnagucnas CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014
2 184 HoBsonoackuii AnekcaHgp CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 17.01.2013
3 128 XasoB ApceHun CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013
4 129 CraueHko Mateeit CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 26.06.2013
5 65 BacunbeB KoHcTaHTUH Chno WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013
6 64 ConomatuH ApTem CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 18.09.2013
7 222 buraes MapaTt CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 08.05.2013
8 66 BonkoB Akum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013
8 214 KopHunos Omutpuii CIo WBCM-KonnuHo 15.12.2013
10 165 EsceeB ®ununn CIno6 WBCM-bysaHos A.M. 28.11.2013
11 67 CemeHoB Envcen Chno WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013
12 135 Xpywiee Muxaun CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 14.03.2013
13 185 Mpaconoe Makcum Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.10.2013
14 133 MpokoneHko Ecoum CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 14.02.2013
15 132 deokTncToB Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013
16 164 3abenno AmuTpun Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013
17 163 3amopoka Anekcen Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 01.10.2013
18 68 Canapos Tumodei Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013
19 134 MaBneHko Muxaun CI6 WBCM-bapkosa M.A. 20.11.2013
20 187 KopTnkos PomaH Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.09.2013
21 136 I'ypuH Hukuta CI6 WBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MANBbYNKN 2012 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
2 3Tan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn. 63%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 189 TuxaHoBckun JaHuun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 11.08.2012
2 124 CbicoeB PomaH Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012
3 76 JleBueHko 3axap CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 22.09.2012
4 209 KopHunos Aptemuii CrI6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012
5 190 CepBu3 Omutpui Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2012
6 126 Opo6Hebii Neb CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 26.07.2012
7 229 Tynucos AnekcaHap CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 11.01.2012
8 210 Kynurun Muxaun CrI6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012
9 341 Msacuwes VBaH Clo6 LWBCM-KHsizes B.C. 11.05.2012
10 191 AHawwkvH Hukonan Cro6 WBCM-Ben.Hosropoa 29.03.2012
11 160 BaxmartoB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012
12 328 Knpees Vropb CLOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 08.05.2012
13 225 TpycHukoB Omutpun CLLUOP MNMeTponBopLOBOro p-Ha 26.10.2012
14 158 Hasonuuk Erop Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 04.03.2012
15 330 BeccoHoB Tumodei Cno6 WBCM-KHnsizer B.C. 29.06.2012
16 162 Bsizemckuin AH Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.07.2012
17 226 YepHbiwoB CtenaH CLLUOP MNeTpoaBopLOBOro p-Ha 10.04.2012
18 161 Aranos Ceprei CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 26.08.2012
19 213 KyuykoB PobepT Cno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012
20 77 Anekcees Epmak CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 29.02.2012

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
e
12-13 Hos6ps PETMOHAINBHBIE COPEBHOBAHMWSA MO BENOCWNEQHOMY CMOPTY (13 3tan)

2022 ropa MATBUVIKM 2011 r- C.-Tetepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
lFoHKa ¢ BbiObIBaHUEM
2 3Tan
PE3YJIIbTATbI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn. 63%

MecTo rOH:lL:-,MKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 195 MwnxeeB ApceHun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 04.02.2011
2 42 McaueHko Mnbs CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 18.08.2011
3 207 BasraHoB Kupwunn CIo WBCM-KonnuHo 04.02.2011
4 121 PoxgecTtBeHcku Jannnn CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011
5 157 AxoBnes Bnagucnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012
6 122 YymaueHko Cepacum CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011
7 206 Bonblakos Butanuii Cno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011
8 248 KawkoBcku Hukuta Onumnunckme Hagexabl CI6 09.12.2011
9 155 3aropckun Huknta Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011
10 208 ®upcos Cepreit Cno6 WBCM-KonnuHo 28.04.2011
11 324 Yynos OMutpun CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 26.07.2011
12 43 LWapos Kupunn Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011
13 123 MonyaHoB Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 09.10.2011

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



12-13 Hosbps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 atan)
JEBYLIKWN 2007-2008

TPEK-KOMAHOHbIA CNIPUHT 750 M
2 3TAN
PE3YJIbTATbI
Cy66oT1a 12 Hosi6ps 2022 r.

t°C 23; P 991 ; Bn. 63%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

I’leCTtNQEKE damunua Umsa KomaHpa Rata 250m 500m PesynbTat Cp.ck- Bein
PoxpgeHus Tb HOpM
16 HoBonoackas AHrenuHe Ccne wBCM 23.07.2009 21,388 37,506 53,440
1 8 [aHblumHa MonuHa Ccne wBCM 24.02.2007 16,118 15,934 50,52 |
10 YepTtuxmHa KOnus Ccne wBCM 08.02.2007
14 TNaenosckas Mapus Ccne wBCM 28.10.2008 21,626 38,254 55,253
2 18 [emeHkoBa AHacTacus Cne6 WBCM 03.06.2009 16,628 16,999 48,87 Il
12 WBwmnyeBa AHa Ccne wBCM 24.04.2008
6 ConuHa AHrenuHa Cne wBCM 22.03.2006 22,123 38,933 55,585
3 7 Bop EnusaseTta Cne6 WBCM 18.09.2006 16,810 16,652 48,57 1l
5 CwmupHoBa [QuaHa Ccne wBCM 02.06.2005
15 KacbsiHoBa YnbsiHa Cne wBCM 16.01.2008 21,675 38,757 55,853
4 9 KokapeBa Arnas Cne6 WBCM 23.09.2007 17,082 17,096 48,34 1l
11 Wcmarunosa Jiunus Ccne wBCM 16.01.2007
22 KoctuHa Onbra Cne wBCM 24.07.2009 21,337 38,695 56,143
5 20 AnekceeBa Bacca Cne WBCM 25.03.2009 17,358 17,448 48,09 1l
19 BactokoBa Banepus Cne wBCM 01.01.2009
147 Kononuukas Buktopusi tpopeuk «Onumnuinckun pese 01.08.2007 21,525 38,706 57,217
6 118 Kosnosa KapuHa rpopeuk «Onumnuitckmii pese 11.03.2006 17,181 18,511 47,19 1l
148 JloceBa AHduca TpopeLk «Onumnuinckuin pese 17.03.2008
46 CwubaeBa CHexaHa Cro WBCM-bapkosa M.A.  16.11.2007 22,396 40,307 58,494
7 21 ConomatuHa Onecs Cne WwBCM 31.01.2009 17,911 18,187 46,16 | toH
17 TpuboBa MapuHa Cne wBCM 10.02.2008

rCK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
12-13 Hosbps
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNMEAHOMY CMOPTY ( 13 atan)
FOHOLLIM 2007-2008

TPEK-KOMAHOHbIW CNPUHT 750 M

2 3TAN
PE3YJNIbTATbI
Cy66oTta 5 Hoabpa 2022 r.
t°C 23; P 991 ; Bn. 63%
I’leCTtNQEKE damunua Umsa KomaHpa Rata 250m 500m PesynbTat Cp.ck- Bein
PoxpgeHus Tb HOpM

3Y  CkopHsikoB Bopuc CIb6 WBCM-Jnuen 23.05.2009 19,539 35,066 50,547

13U [OemupusH ApTak CInb WBCM-Nnuen 09.06.2007 15,527 15,481 53,42 Il
31T TIpeunwkuH Bagum CMNB WBCM-Nuuen 11.07.2007
35 Hosonoackun Poctucne Crb WBCM-Inuen 18.05.2008 19,781 35,385 50,977

2 32 Akosnes Matsei CIb6 WBCM-Jnuen 22.01.2008 15,604 15,592 52,97 Il
36 BrioxuH Kupunn CMNB WBCM-Nuuen 09.06.2008
40 Knuwos Hukonaw Crb WBCM-Inuen 22.05.2009 19,920 35,223 51,159

3 29 Masnosckuit OMUTPUiA Crb WBCM-Inuen 22.09.2007 15,303 15,936 52,78 Il
26 [oH4yapoB AnekcaHap Crb WBCM-Inuen 13.05.2007
38 CwmupHoB AHAOpen Crb WBCM-Inuen 10.06.2009 20,465 36,021 51,696

4 27 Asuza Anm Crb WBCM-Inuen 21.09.2007 15,5656 15,675 52,23 1l
28 Tlonos Mapk Crb WBCM-Inuen 17.05.2007
37 KokyHoB [puropun Crb WBCM-Inuen 10.02.2009 20,307 35,955 51,860

5 34 Csunosckuii OeHnc Crb WBCM-Inuen 18.03.2008 15,648 15,905 52,06 1l
33 Csunosckuin JaHun Crb WBCM-Inuen 18.03.2008
107 MokeeB 3axap Cro WBCM-bapkosa M.A.  19.01.2008 19,830 35,484 52,288

6 106 KoctuH Matsei Cro WBCM-bapkosa M.A.  13.10.2007 15,654 16,804 51,64 1l
41 BewHskoB OaHuun Crb WBCM-Inuen 20.03.2008
311 KypbsiHoB Hukuta rpopelk «Onumnuinckuin pese 07.10.2008 20,089 36,002 52,433

7 318 CynpyH ApTem TpopeLk «Onumnuinckuin pese 31.07.2007 15,913 16,431 51,49 1|
315 XsopocTtoB boroaH TpopeLk «Onumnuinckuin pese 24.02.2007
314 Konokonos Makcum rpopeuk «Onumnuinckuin pese 01.02.2007 20,540 36,246 52,598

8 317 Tpamapuyk Tpodum TpopeLk «Onumnuinckuin peze 07.02.2007 15,706 16,352 51,33 1|
316 Psabos AnekcaHap TpopeLk «Onumnuinckuin peze 03.05.2007
335 KomkoB Bnag Tpopelk «Onumnuinckuin pese 29.08.2007 20,084 36,689 53,275

9 336 Kopo6os CtenaH TpopeLk «Onumnuinckuin pese 27.04.2007 16,605 16,586 50,68 1|
338 BbapblouH JaHuun TpopeLk «Onumnuinckuin peze 11.04.2008
62 ApTtembes AHapeit CI6 WBCM-banaxHni C.B.  23.08.2008 22,070 39,982

BK 63 CwmupHos AnekcaHap  CIM6 LUBCM-Banaxiud C.B. 23.02.2007 17,912

rCcK



¥ KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
T -
12-13 Hosi6ps PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAQHOMY CMNOPTY (13 Otan)

r. C.-lMetepbypr
2022 roga MIN.AEBYLKWM 2009-2010

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'UT 500 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r

t°C 23; P 991; Bn. 63%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Poﬂ::zm 250m 250m PesynbTaTt Cr:_':K- HBob;:n
1 47 bensieea Mapus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 22.02.2009 22,275 17,634 39,909 45,10 Il
2 89 AspgeeBa Mapus CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 22,456 19,034 41,490 43,38 ]
3 88 Koponesa Codus Cro6 WBCM-Ben.Hosropog 26.05.2010 22,873 18,793 41,666 43,20 Il
4 48 Pynea AHacTtacus CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 23,928 18,380 42,308 42,55 11
5 29 Penno Opuka CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 23,604 18,982 42,586 42,27 11
6 28 CaxapoBa Bacunuca ChNo WBCM-BbanaxHuH C.B. 27.12.2010 23,849 19,367 43,216 41,65 1]
7 50 KypamuwwuHa KpuctnHa CIM6 LLUBCM-Bapkosa M.A. 21.03.2010 24,508 21,156 45,664 39,42 |ioH
8 111  AkaTtoBa Codobsi OnumMmnurickne Hagexabl CM6 01.10.2010 25,423 21,685 47,108 38,21 | 1OH
9 145 MukeHnHa AHTOHUHA CLWOP um. KopeHbkoBa-[lombut A.B.  15.10.2010 25,748 21,496 47,244 38,10 | oH

-
o

146 XnabbicToBa AnvHa CLUOP uMm. KopeHbkoBa-ombut A.B. 04.07.2010 26,304 21,597 47,901 37,58 | 1oH

rcK



> s B KOMUTET MO dU3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
?ﬁ OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
12-13 Hosbps
2022 ropa

©)

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (13 3tan)
MI.FOHOLWW 2009-2010

TPEK-T'UT 500 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
Cy66oTta 12 Hosbpsa 2022 r

t°C 23; P 991; Bn. 63%

MecTo Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Poﬂzzwm 250m 250m PesynbTaTt C‘:_':K- fob;:n
1 58 Paes doma CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 20,474 16,931 37,405 48,12 Il
2 116 3bipsHoB Knpunn CrI16 LWBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 21,689 17,221 38,910 46,26 ]
3 319 LUlekenawswunu AnekcaH, CLIOP nm. KopeHbkoBa-OJomout A.B. 16.05.2009 21,452 17,661 39,113 46,02 11
4 246 [letyxoB Makcum Onumnurickne Hagexabl Cro6 27.07.2010 21,687 17,468 39,155 45,97 ]
5 112 TpeynwkuH Kupunn CIo6 LWBCM-Bbapkoea M.A. 25.08.2010 21,988 17,252 39,240 45,87 1]
6 111 Kpyrnos Cepren CrI6 LWBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009 21,759 17,516 39,275 45,83 ]
7 320 KpaBueHko AHOpen CLUOP um. KopeHbkoBa-flombut A.B. 28.03.2010 21,999 17,669 39,668 45,38 | ioH
8 193 Hoonoackun Omutpuin CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 28.05.2011 22,150 18,288 40,438 4451 | 1oH
9 113 CwmupHoB Bnagumup CIo6 LWBCM-Bbapkoea M.A. 16.07.2010 22,537 18,173 40,710 44,22 |ioH
10 198 [HomHuH MaTBen CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 28.07.2010 22,669 18,337 41,006 43,90 | oH
11 114 Conopyxa Mateei CIo6 LWBCM-Bbapkoea M.A. 28.07.2010 22,590 18,477 41,067 43,83 |ioH
12 151 CwmunpHoB AnekcaHap CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 22,168 19,137 41,305 43,58 |oH
13 247 JleoHTbeB Kupunn Onumnurickne Hagexabl Clro 03.06.2010 22,574 18,803 41,377 43,50 | 10H
14 51 T[aBpunoB Erop Cr6 LWBCM-BbanaxHuH C.B. 17.12.2010 22,932 18,674 41,606 43,26 | oH
15 50 [puwwuH OMuTpun CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 22,574 19,126 41,700 43,17 |toH
16 119 LeBuoB Makcum CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 22,764 19,166 41,930 42,93 | oH
17 118 CbicoeB UrHat CIo6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010 23,016 19,013 42,029 42,83 |ioH
18 49 [BoiiHukoB Bagum Cro WBCM-BanaxHuH C.B. 15.03.2010 22,801 19,493 42,294 42,56 | 1oH
19 245 EBpokumoB JaHuun Onumnunickne Hagexabl Crl6 29.12.2010 23,104 19,343 42,447 42,41 |oH
20 48 KokapeB Apxun Cro6 WBCM-BanaxHuH C.B. 09.06.2010 23,144 19,361 42,505 42,35 | 1oH
21 108 [eHucos MBaH CIo6 LWBCM-Bbapkoea M.A. 02.06.2009 23,439 19,124 42,563 42,29 | oH
22 199 LWwnuH Huknta CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 05.09.2010 23,150 19,655 42,805 42,05 | oH
23 117 Tlyxoe WBaH CIo6 LWBCM-Bbapkoea M.A. 28.01.2010 23,381 19,494 42875 41,98 |ioH
24 109 [leTtpoBckun AnekcaHap CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 22,729 20,153 42,882 4198 | oH
25 204 [pades JleoHug Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 02.04.2010 24,059 19,675 43,734 41,16 -
26 59 Kuwuy Cedatocnas Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 15.06.2009 23,846 20,098 43,944 40,96 -
27 110 [MaHdwunos NMnaTtoH CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 24,096 19,976 44,072 40,84 -
28 203 Jlyrosckon Apocnas CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 25.10.2010 24,234 20,604 44,838 40,14 -
29 200 Muxannos-Bakapyk Mux Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2010 24,761 21,520 46,281 38,89 -
30 150 Bopobbés Bnagucnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.07.2010 25,252 21,402 46,654 38,58 -
31 52 boHpapes HukuTa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 21.07.2010 25,113 21,971 47,084 38,23 -
32 53 Pycak ApceHuii Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 28.04.2010 28,867 23,577 52,444 34,32 -

rcK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
e
12-13 Hos6ps PEMMOHATBHbLIE COPEBHOBAHWUSA MO BENIOCUMNEQHOMY CMOPTY (13 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MN.OEBYLWKW 2009-2010 " "
BenoTpek "llokocumHke

FoHKa ¢ BbliObIBaHMEM
2 atan
PE3YNbTATbI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn. 63%

MecTo rOH:lL:-,MKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 48 PyneBa AHacTacus CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009
2 47 Bensiesa Mapusi CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009
3 29 Penno Opuka CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 27.04.2010
4 89 AspeeBa Mapus CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010
5 111 AkaToBa Codobsi Onumnuinickne Hagexabl Cl6 01.10.2010
6 145 MuvkeHnHa AHTOHUHa CLUOP nm. KopeHbkosa-Aombut A.B. 15.10.2010
7 28 CaxapoBa Bacunuca CIo WBCM-banaxnuH C.B. 27.12.2010
8 88 Koponesa Cocus Chno WBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010
9 50 KypamwumHa KpuctuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010
10 146 Xna6bicToBa AnvHa CLOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 04.07.2010

111 AkaToBa Codhbsi - npegynpexaeHue ( HECBOEBPEMEHHbIN CXO4 C NONoTHA)

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

MI1.FOHOLWN 2009-2010

r. C.-Metepbypr

2022 ropa
BenoTpek "JlokocumHkc"
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
2 3Tan
PESYNbTATHI
Cy66oT1a 12 Hosbps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn. 63%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 246 MeTyxoB Makcum OnumMmnurickne Hagexabl Cro 27.07.2010
2 116 3bipsiHoB Knpunn Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010
3 193 Hoonoackuii AMutpun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011
4 111 Kpyrnoe Ceprew Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009
5 117 MyxoB ViBaH ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 28.01.2010
6 247 JleoHTbeB Knpunn Onumnunckme Hagexabl CI6 03.06.2010
7 51 [aBpunos Erop CIo WBCM-banaxnuH C.B. 17.12.2010
8 58 PaeB ®oma Cre6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009
9 151 CmupHoB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010
10 320 KpaBueHko AHapen CLOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 28.03.2010
11 319 LLlekenaweunun AnekcaHap CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 16.05.2009
12 113 CwmupHoB Bnagnmup ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010
13 114 Conopgyxa MatBei CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010
14 112 peynwwiknH Knpunn CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010
15 48 Kokaper Apxwun CIo WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010
16 50 MpywnH Omutpun CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 25.12.2010
17 199 LnnuH Hukuta Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.09.2010
18 119 LLeBuoB Makcum Cre6 WBCM-Bapkosa M.A. 17.09.2010
19 118 CbicoeB UrHat CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010
20 109 MeTpoBckmn AnekcaHap Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009
21 245 Esnokumos JaHuun OnumMmnurickne Hagexabl CMo6 29.12.2010
22 108 Henncos MeaH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009
23 198 [JomHuH MaTtBei Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010
24 49 OeonHnkos Bagum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 15.03.2010

MABHAA CYLENCKASA KONEMUA



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
12-13 Hosbps
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (13 3TAIM)
OEBYLIKWN 2008 r.p u ctapLue

T 250 m c/x

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.

t°C 24; P 991; Bn. 64%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus fara 50 m 50-200m PesynbTtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 10 YepTuxmHa KOnus Cno6 WBCM 08.02.2007 2,881 11,751 14,632 61,51
2 16 HoBonoackaa AHrenuHa Cne WwBCM 23.07.2009 2,933 12,099 15,032 59,87
3 8 [NanbwwuHa MonuHa Cro WwBCM 24.02.2007 2,957 12,182 15,139 59,45
4 7 bop EnusaBeta Chno6 WwBCM 18.09.2006 3,039 12,529 15,568 57,81
5 15 KacbsiHoBa YnbsiHa Cre6 WwBCM 16.01.2008 3,061 12,563 15,624 57,60
6 9 Kokapesa Arnas Chno6 WwBCM 23.09.2007 3,017 12,689 15,706 57,30
7 18 [emeHkoBa AHacTacus Cre6 WwBCM 03.06.2009 3,081 12,794 15,875 56,69
8 6 ConuHa AHrenvHa Chno6 WBCM 22.03.2006 3,108 12,782 15,890 56,64
9 12 UBwwnyeBa AHa Cne6 WBCM 24.04.2008 3,109 12,827 15,936 56,48
10 11 Wcmarnnosa Nnnus Chno6 WwBCM 16.01.2007 3,129 12,894 16,023 56,17
11 14 Masnosckas Mapws Cne6 WBCM 28.10.2008 3,149 12,929 16,078 55,98
12 5 CwmwupHoBa naHa Chno6 WBCM 02.06.2005 3,064 13,033 16,097 55,91
13 19 BaclokoBa Banepus Cre6 WwBCM 01.01.2009 3,115 13,169 16,284 55,27
14 22 KoctuHa Onbra Chno6 WwBCM 24.07.2009 3,165 13,140 16,305 55,20
15 20 Anekceesa Bacca CIno6 WBCM 25.03.2009 3,239 13,343 16,582 54,28
16 17 TpuboBa MapuHa Chno WwBCM 10.02.2008 3,186 13,460 16,646 54,07
17 21 ConomatnHa Onecs Cne6 WBCM 31.01.2009 3,206 13,721 16,927 53,17
18 46 CwubaeBa CHexaHa Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.11.2007 3,694 15,508 19,202 46,87
HC 148 JloceBa AHduca Cectpopeuk «Onumnuiickun peseps»  17.03.2008
HC 118 Kosnosa KapuHa Cectpopeuk «Onumnuiickun peseps»  11.03.2006
HC 147 Kononuukas Bukropus Cectpopeuk «Onumnuiickun peseps» 01.08.2007

rcK



12-13 Hosbps
2022 ropa

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

KOHOLLW 2008 r.p n ctape

T 250 m c/x

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.

t°C 24; P 991; Bn.64%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus fara 50 m 50-200m PesynbTtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 30 [HemwupusH ApTak CNb WBCM-Jluuewn 09.06.2007 2,769 11,397 14,166 63,53
2 31 [peunwkuH Bagum CnNb WBCM-JTnuen 11.07.2007 2,834 11,562 14,396 62,52
3 37 KokyHoB [puropun ChMNb WBCM-Inuen 10.02.2009 2,837 11,630 14,467 62,21
4 34 Caunosckui [leHnc Chb WBCM-Ilnuen 18.03.2008 2,845 11,839 14,684 61,29
5 35 Hosonogckun Poctucnas ChMNb WBCM-Inuen 18.05.2008 2,934 11,800 14,734 61,08
6 27  Asuza Anu CMNB WBCM-nuei 21.09.2007 2,919 11,845 14,764 60,96
7 32 AkosBnes MatBei CMNB WBCM-Jlnuen 22.01.2008 2,928 11,856 14,784 60,88
8 39 CkopHsikoB Bopwuc CMNB WBCM-nuei 23.05.2009 2,982 11,833 14,815 60,75
9 36 BnoxuH Knpunn CNB WBCM-Jlnuen 09.06.2008 2,871 12,037 14,908 60,37
10 29 MaBnoBckut AMnTpuUi CMNB WBCM-Inuei 22.09.2007 2,881 12,064 14,945 60,22
11 28 Tonoe Mapk CNB WBCM-Jlnuen 17.05.2007 2,915 12,039 14,954 60,18
12 26 [oHuyapoB AnekcaHap CNB WBCM-Inuen 13.05.2007 2,990 12,014 15,004 59,98
13 106 KoctuH MatBen ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 13.10.2007 2,962 12,049 15,011 59,96
14 33 Caunosckuit daHun Clb WBCM-Ilnuen 18.03.2008 2,974 12,051 15,025 59,90
15 38 CwmupHoB AHgpeii CNB WBCM-Jlnuen 10.06.2009 3,002 12,042 15,044 59,82
16 40 Knuwos Hukonan CNB WBCM-Nuuen 22.05.2009 2,920 12,130 15,050 59,80
17 107 MokeeB 3axap ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 19.01.2008 2,917 12,142 15,059 59,76
18 41 BewHsikoB OaHuun Chnb WBCM-Ilnuen 20.03.2008 3,072 12,365 15,437 58,30
19 63 CwmupHoB AnekcaHap ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.02.2007 3,252 13,609 16,861 53,38
20 62 ApTembeB AHapen CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2008 3,415 14,215 17,630 51,05
HC 337 TMywkapes Apocnas CecTtpopeuk «Onumnuiickuin peseps»  14.04.2008
HC 334 TwuxaHosckun Erop Cectpopeuk «Onumnuiickun peseps» 24.07.2008
HC 336 Kopo6os CtenaH CecTtpopeuk «Onumnuickuin peseps» 27.04.2007
HC 338 bapbibuH JaHumn Cectpopeuk «Onumnuiickuin peseps»  11.04.2008
HC 335 Kowmkoe Bnag CecTtpopeuk «Onumnuiickuin peseps» 29.08.2007

rcK




12-13 Hosbps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 atan)

JEBYLIKWN 2007-2008

TPEK-KOMAHOHbIW CNPUHT 750 M

3 3TAN
PE3YJIbTATbI

BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.

t°C 24; P 991 ; Bn. 64%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

I’leCTtNQEKE damunua Umsa KomaHpa Rata 250m 500m PesynbTat Cp.ck- Bein
PoxpgeHus Tb HOpM
16 HoBonoackas AHrenuHe Ccne wBCM 23.07.2009 21,103 37,188 53,227
1 8 [HanbluuHa MNonuHa Cne6 WBCM 24.02.2007 16,085 16,039 50,73 Il
10 YepTtuxmHa KOnus Ccne wBCM 08.02.2007
6 ConuHa AHrenuHa Ccne wBCM 22.03.2006 22,113 39,013 55,906
2 7 Bop EnusaseTta Cne6 WBCM 18.09.2006 16,900 16,893 48,30 1
5 CwmupHoBa [QuaHa Ccne wBCM 02.06.2005
15 KacbsiHoBa YnbsiHa Cne wBCM 16.01.2008 21,723 38,547 55,944
3 9 KokapeBa Arnas Cne6 WBCM 23.09.2007 16,824 17,397 48,26 1l
11 Wcmarunosa Jiunus Ccne wBCM 16.01.2007
22 KoctuHa Onbra Cne6 WBCM 24.07.2009 21,844 39,183 56,562
4 20 AnekceeBa Bacca Cne6 WBCM 25.03.2009 17,339 17,379 47,74 1l
19 BactokoBa Banepus Ccne wBCM 01.01.2009
21 ConomatuHa Onecs Cne wBCM 31.01.2009 22,760 40,912 58,861
5 17 Tpubosa MapuHa Ccne wBCM 10.02.2008 18,152 17,949 4587 |toH
46 CwubaeBa CHexaHa Cro WBCM-bapkosa M.A.  16.11.2007
14 Maenosckas Mapus Cne wBCM 28.10.2008 21,559 38,491 1:01,000
6 18 [emeHkoBa AHacTtacus Ccne wBCM 03.06.2009 16,932 61,078 44,21 -
12 WBlimyeBa AHa Cne wBCM 24.04.2008

MCK



12-13 Hosbps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNMEAHOMY CMOPTY ( 13 atan)

FOHOLLIM 2007-2008

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-KOMAHOHbIW CNPUHT 750 M

3 3TAN
PE3YJIbTATbI

BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.

t°C 24; P 991 ; Bn. 64%

I’leCTtNQEKE damunua Umsa KomaHpa Rata 250m 500m PesynbTat Cp.ck- Bein
PoxpgeHus Tb HOpM

39 CkopHsikoB Bopuc Crb WBCM-Inuen 23.05.2009 19,637 35,141 50,811

1 31 T[peunwknH Bagum Crb WBCM-Inuen 11.07.2007 15,504 15,670 53,14 Il
30 [OemupuysH ApTtak Crb WBCM-Inuen 09.06.2007
32 fkosnes MaTtsei Crb WBCM-Inuen 22.01.2008 19,856 35,489 51,240

2 35 Hosonoackuit PocTtucne Crb WBCM-Inuen 18.05.2008 15,633 15,751 52,69 Il
36 BnoxvH Knpunn Crb WBCM-Inuen 09.06.2008
40 Knuwos Hukonaw Crb WBCM-Inuen 22.05.2009 20,065 35,659 51,535

3 29 Masnosckuit OMUTPUiA Crb WBCM-Inuen 22.09.2007 15,594 15,876 52,39 1l
26 [oH4yapoB AnekcaHap Crb WBCM-Inuen 13.05.2007
27 Asuza Anu Cnb WBCM-Nuuen 21.09.2007 20,564 36,104 51,721

4 38 CwmwupHoB AHapein CIb WBCM-Jnuen 10.06.2009 15,5640 15,617 52,20 i
28 Tonos Mapk CMNB WBCM-Nuuen 17.05.2007
37 KokyHoB [puropun Crb WBCM-Inuen 10.02.2009 20,273 35,970 52,028

5 34 Csunosckuii OeHnc Crb WBCM-Inuen 18.03.2008 15,697 16,058 51,90 1l
33 Csunosckuin JaHun Crb WBCM-Inuen 18.03.2008
10/ Mokees 3axap CI6 WBCM-bapkosa M.A.  19.01.2008 20,207 36,141 52,797

6 106 KoctuH MaTBen Cro WBCM-bapkosa M.A.  13.10.2007 15,934 16,656 51,14 1l
41 BewHsikos JaHuun CMNB WBCM-Nuuen 20.03.2008
62 ApTtembeB AHOpeNn Cro WBCM-banaxuiuu C.B. 23.08.2008 22,721 39,605

7 63 CwmwupHoB AnekcaHgp  CI6 LUBCM-Banaxiud C.B. 23.02.2007 16,884

MCK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYINbTYPE U CMIOPTY
W ®ENEPALIMA BENOCWMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPBYPrA
T PEMMOHAINBHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE (13 Otan)
12-13 Hosibps MIT.JEBYLUKM 2009-2010

r. C.-Metepbypr

2022 roga
BenoTpek "JlokocumHkc"
T 250 m c/m
3 Oran
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.
t°C 24; P 991; Bn. 64%
MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Aara 125 m 125- Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
PoxaeHus 125m
1 47 BbensieBa Mapus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 22.02.2009 13,175 8,652 21,827 41,23
2 89 Asgeesa Mapusa Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 13,412 8,970 22,382 40,21
3 88 Koponesa Codus CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 26.05.2010 13,679 8,943 22,622 39,78
4 29 Penno Opuka Chno WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 14,005 9,403 23,408 38,45
5 28 CaxapoBa Bacunuca Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 14,104 9,438 23,542 38,23
6 48 PyneBa AHactacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 14,578 9,173 23,751 37,89
7 50 KypamwwuHa KpuctuHa CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 21.03.2010 14,615 9,846 24,461 36,79
HC 145 MwukeHnHa AHTOHMHA CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 15.10.2010
HC 111 AxatoBa Codbs Onumnuiickne Hagexabl CI16 01.10.2010
HC 146 XnabbicToBa AnvHa CLUOP nm. KopeHbkoBa-Oombut A.B. 04.07.2010

rcK



12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (13 Otan)

r. C.-Metepbypr

2022 roga MI1.FKOHOLLUWM 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
T 250 m c/m
3 Oran
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.
t°C 24; P 991; Bn. 64%
MecTto Ner:ka ®amunua Uma OpraHusauums Aara 125 m 125- Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
PoxaeHus 125m

1 58 PaeB ®oma Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 12,081 8,125 20,206 44,54
2 111 Kpyrnos Cepren CI6 WBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009 12,930 8,632 21,562 41,74
3 246 TletyxoB Makcum Onumnuiickne Hagexabl Cl16 27.07.2010 12,886 8,691 21,577 41,71
4 116 3bipsaHoB Knupunn CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 12,945 8,676 21,621 41,63
5 112 TpeunwwkmH Knpunn Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 13,468 8,486 21,954 40,99
6 151 CwmupHoB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 13,040 9,048 22,088 40,75
7 193 Hosonoackuin Amutpuii CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011 13,105 8,996 22,101 40,72
8 49 [BoWHWkoB Bagnm Chno WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 13,086 9,090 22,176 40,58
9 113 CmupHoB Bnagumup CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 16.07.2010 13,354 8,977 22,331 40,30
10 119 LWeBuoB Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 13,549 8,908 22,457 40,08
11 198 [omHuH MaTBel CNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010 13,460 9,122 22,582 39,85
11 50 TpywuH OMutpun Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 25.12.2010 13,369 9,274 22,643 39,75
13 48 Kokapes Apxun CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.06.2010 13,464 9,196 22,660 39,72
14 118 CbicoeB UrHaT CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 13,392 9,294 22,686 39,67
15 109 TleTtposckuii AnekcaHap CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 13,304 9,391 22,695 39,66
16 114 Conopayxa MaTtBei CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 13,778 9,049 22,827 39,43
17 199 WwunuH Huknta Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.09.2010 13,463 9,387 22,850 39,39
18 117 TyxoB VBaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.01.2010 13,596 9,311 22,907 39,29
19 245 Eepoknmos JaHuun Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 29.12.2010 13,580 9,465 23,045 39,05
20 108 [eHucos MeaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 13,905 9,247 23,152 38,87
21 51 TaBpwunos Erop CIno WBCM-banaxuuH C.B. 17.12.2010 14,005 9,327 23,332 38,57
BK 59 Kuion CeATOCNaB ChMno WBCM-BbanaxHuH C.B. 15.06.2009 14,065 9,436 23,501 38,30
BK 110 MaHdwunos MNnatoH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 16.11.2009 14,099 9,649 23,748 37,90
BK 204 Tpauves JleoHna Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 02.04.2010 14,378 9,463 23,841 37,75
BK 203 Jlyrosckou Apocnas CIMNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 25.10.2010 14,309 9,702 24,011 37,48
BK 200 Mwuxannos-Bakapyk Muxai Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2010 14,049 10,105 24,154 37,26
BK 150 Bopobbér Bnaagncnas Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 10.07.2010 14,834 9,874 24,708 36,43
BK 52 boHagapes Hukuta Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 21.07.2010 14,913 10,317 25,230 35,67
HC 319 Wekenawswnu AnekcaHar CLUOP um. KopeHbkoBa-Jombut A.B.  16.05.2009
HC 320 KpaBueHko AHAOpei CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B.  28.03.2010
HC 53 Pycak ApceHuit Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 28.04.2010
HC 189 TwuxaHoBckuii JaHuun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 11.08.2012

rcK



]

12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE

JEBOYKN 2009-2010

r. C.-lMetepbypr

2022 ropa
FOHKA TEMINO 24 kpyra 20 ni/d BenoTpek “JlokocuHkc"
4 atan
PE3YNbTAThI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 .
t°C 24; P 991; Bn. 64%
Bpewmsi 20HKU - 08:52,3 CpeOHsiss ckopocmb nobedumerns - 40,60
0o4kuM Ha n/d OYKU 3a Kpyru
Mo | oo ®amunms s co Poﬂz‘;m AENNNEANANE g pes-T
oot |w]o|~]o|o |2 [2|T[(ele(m]|2(2] ] -5- +
1 | 29 |Penno Opwuka CI6 WBCM-banaxHvH C.B. |27.04.2010 1 1 11111 1 1 11111 111 1 12
2 | 48 |[PyneBa AHacTacus Cno6 WBCM-bapkosa M.A.  |21.05.2009 1 1 1 1 1 2 5
3 89 |Asgeesa Mapus CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 1 1 3 2
4 | 88 |Koponesa Codousi CI6 WBCM-Ben.Hoeropog |26.05.2010] 1 4 20 -19
5 | 28 [Caxaposa Bacunuca CNno6 WBCM-banaxHunH C.B. 127.12.2010 6 20 -20
6 | 47 |bensieBa Mapus CIno WBCM-bapkosa M.A. | 22.02.2009 5 40 -40
7 | 50 [KypamwwuHa KpuctuHa CINno6 WBCM-bapkosa M.A.  121.03.2010 7 40 -40

rCK



KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
MAJIbYMKK 2009-2010

12-13 Hosbps
2022 ropa

r. C.-lMetepbypr

FOHKA TEMINO 30 kpyroB 26 n/d
4 atan
PE3YNbTAThI
BockpeceHbe 13 Hoabps 2022 .
t°C 24; P 991; Bn. 64%

BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpewmsi 20HKU - 09:46,2 CpedHsis ckopocmb nobedumens - 46,08
0oukuM Ha n/c OYKU 3a Kpyru

Ne damunusa umsa Co fara g pes-T

TOHLL, PoxaeHus clafol<]olo|n|o|a]e|z|a]e|z]e]el=]|=]l2lg]|slae]z]g]s E_ .
1 58 |PaeB ®oma CIno6 WBCM-banaxvuH C.B. 23.08.2009 111 1 111]1]11] 1] 20 27
2 | 116 |3bipsiHoB Knpunn Cno6 WBCM-bapkoea M.A. 26.05.2010 1 111 1 1 2] 20 25
3 | 111 [Kpyrnos Ceprew CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 15.04.20091 1 1 1 1 6| 20 24
4 | 246 |NeTtyxoB Makcum Onumnuirickmne Hagexabl CMN6 | 27.07.2010 1 1 1 3| 20 23
5 | 51 |FaBpunos Erop CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 17.12.2010 101 12| 20 22
6 | 193 |[HoBonogckun Omutpuii CIM6 LWWBCM-Ben.Hosropog 28.05.2011 1 8| 20 21
7 | 113 |CmupHoB Bnagumup CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010 4 | 20 20
8 | 118 [CricoeB UrHaT Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010 1 5 1
9 | 108 |deHucos NeaH CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 7 0
10 | 48 |Kokapes Apxwvn CIno6 WBCM-banaxvuH C.B. 09.06.2010 9 0
11 | 50 |FpuwmH Omutpuin CIn6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 10 0
12 | 198 |JoMHuH MaTBen Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog 28.07.2010 11 0
13 | 151 |CmupHOB AnekcaHap Chno WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 CHAT
14 | 114 |Conopyxa MaTtsen CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 CHAT
15 | 117 |MyxoB NBaH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 28.01.2010 CHAT
16 | 49 |OdBonHnkoB Bagum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 15.03.2010 CHAT
17 | 112 |'peunwkmH Knpunn CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 1111 CHAT
18 | 199 |lWUunuH Huknta CI6 WBCM-Ben.Hosropoa 05.09.2010 CHAT
19 | 245 |EBgoknmoB danuun Onumnuiickue Hagexabl CM6 | 29.12.2010 CHAT
20 | 109 [MeTtpoBckuit AnekcaHap Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 CHAT
21 | 119 |lWLeBuyoB Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 CHAT

rcK



! KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
w OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
-—a
12-13 Hosbps PEFMOHAINBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENIOCUMNEQHOMY CIMOPTY (13 3TAN) C —MeTen6
2022 ropa [EBYLLKM 2007-2008 F- o IeTepOYpI
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
OUHAN
M- Ne dammnmna Umsa OpraHusauus fara Tt 250 mc/m | Kom. CnpunT | Tut 250m c\X | Kom. CnpunTt | UTtor
TO PoxpeHuns
1| 10 [YepTuxuHa KOnus CIM6 WBCM 08.02.2007 1 20,305| 1 |53,440| 1 | 14,632| 1 | 53,227 4
2 | 16 |Hoeonoackas AHrenuHa Cno6 LWBCM 23.07.2009 2 21,001 1 |53,440| 2 | 15,032 1 | 53,227 6
3| 8 [daHblumHa MonuHa CIM6 WBCM 24.02.2007 3 21277 1 |53,440| 3 | 15139 | 1 | 53,227 8
4 | 15 |KacbsiHoBa YnbsiHa CI6 LWBCM 16.01.2008 6 21,582 | 4 |55853| 5 | 15624 | 3 | 55944 | 18
5| 18 |demeHkoBa AHacTacus CIMo6 LWBCM 03.06.2009 5 21,483 | 2 |55,253| 7 | 15,875| 6 | 1:01,000] 20
6 | 6 [ConuHa AHrenuHa CI6 LWBCM 22.03.2006 11 22131| 3 |55585| 8 | 15890 | 2 | 55,906 | 24
7 | 14 |NaBnosckas Mapus CIno6 LWBCM 28.10.2008 7 21,617 | 2 |55,253| 11| 16,078 | 6 | 1:01,000| 26
8 | 19 |BaciokoBa Banepus CI6 LWBCM 01.01.2009 4 21,393| 5 | 56,143 13| 16,284 | 4 | 56,562 | 26
9| 7 |Bop Enusaeeta CIM6 LWBCM 18.09.2006 18 |22,452| 3 |55585| 4 | 15568 | 2 | 55,906 | 27
10| 12 [MBwwnyeBa AHa CI6 LWBCM 24.04.2008 12 22,146 | 2 | 55253 9 | 15936| 6 | 1:01,000] 29
11] 9 |Kokapesa Arnas CI6 WBCM 23.09.2007 16 22,412 4 |55,853| 6 | 15,706 | 3 | 55,944 29
12| 5 |CmupHoBa [uaHa CI6 LWBCM 02.06.2005 14 |[22,315| 3 | 55,585 12 | 16,097 | 2 | 55,906 | 31
13| 22 |KoctuHa Onbra CIno WBCM 24.07.2009 8 21642 5 |56,143| 14 | 16,305 | 4 | 56,562 31
14| 20 |AnekceeBa Bacca CI6 LWBCM 25.03.2009 10 21972 5 |56,143| 15| 16,582 | 4 | 56,562 | 34
15| 11 |[Ucmarunoea Nunusa Cne6 WBCM 16.01.2007 19 22,558 | 4 |55,853| 10 | 16,023 | 3 | 55,944 | 36
16| 21 [ConomaTtuHa Onecs CI6 LWBCM 31.01.2009 15 22,366 | 7 |58,494| 17 | 16,927 | 5 | 58,861 | 44
17| 46 |CwnbGaesa CHexaHa M6 LWBCM-Bapkosa M.A| 16.11.2007 17 22,419 | 7 |58,494| 18 | 19,202 | 5 | 58,861 47
18| 17 |pnv6oBa MapwvHa CI6 LWBCM 10.02.2008 20 22588 | 7 |58,494| 16 | 16,646 | 5 | 58,861 | 48
147 |KonoHuukas Buktopus opeuk «Onumnuicknii pel 01.08.2007 9 21,842 | 6 | 57,217
118 |Ko3nosa KapwuHa opeuk «Onumnunckun pel 11.03.2006 13 22,225 6 | 57,217
148 |JloceBa AHduca opeuk «Onumnuiickmin pe| 17.03.2008 21 22,705| 6 | 57,217

'n. cyopa, 1 Kart. - BojosuH C.M
Cyabs Ha uHuwe, 1 Kart.- Jlor

o8 M.B. 7> )
'n. cekpeTapb, BK - Banosa A.C. //374/%




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

]

12-13 Hosbps

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (13 3tan) r. C.-MeTep6ypr

2022 ropga FOHOLLIW 2007-2008 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAN

M- Oata Kom.

o Ne damunmna NUmsa OpraHusauus PoxaeHus Fnt 250m c\m | Kom. CnpuHt | 'ut 250Mm c\x CrpnuT WUtor
1] 30 [OemupuysH Aptak CNB WBCM-Tuuein 09.06.2007 | 3 | 19,816 1 50,547 | 1 | 14,166 | 1 | 50,811] 6
2| 39 |[CkopHsikoB Bopuc CIMB WWBCM-Tuuen 23.05.2009 | 1| 19,269 1 | 50547 | 8 | 14,815| 1 | 50,811 11
3| 35 |Hosonoackuit Poctucna CMNB WBCM-Nuuein 18.05.2008 | 2 | 19,814 2 | 50,977 | 5 | 14,734 | 2 | 51,240 11
4 | 32 |AkoBnes Matseii CIB LWBCM-Tuuen 22.01.2008 | 7 | 20,009 2 | 50,977 | 7 | 14,784 | 2 | 51,240] 18
51 37 [KokyHoB [puropwuit CIMNB WBCM-Nuuen 10.02.2009 | 5| 19,903 5 151860 | 3 | 14,467 | 5| 52,028 18
6| 31 [MpeunwkuH Bagum CIMB WBCM-Tuuen 11.07.2007 | 15| 20,468 1 | 50547 | 2 | 14396 | 1 | 50,811 19
7 | 36 |BnoxuH Kupunn CIMB WBCM-Jnuen 09.06.2008 | 9 | 20,157 2 | 50,977 | 9 | 14908 | 2 | 51,240| 22
8| 40 [Knuwos Hukonai CIMB WBCM-Tuuen 22.05.2009 | 4 | 19,831 3 |151,159 | 16 | 15,050 | 3 | 51,535 26
9| 34 |Csunosckuit leHnc CNB WBCM-Iuuein 18.03.2008 | 12| 20,239 5 | 51860 | 4 | 14684 | 5| 52,028 26
10| 29 |MaBnosckuit OMUTpWUiA CNB WBCM-Nuuei 22.09.2007 13| 20,349 3 | 51,159 | 10 | 14,945 | 3 | 51,535 29
11| 106 |KoctuH Matseit CIM6 WBCM-Bbapkoea M.A. 13.10.2007 | 8 | 20,013 6 | 52,288 | 13 | 15,011 | 6 | 52,797 33
12| 26 |lFonuapoB AnekcaHgp CIB LWWBCM-uuen 13.05.2007 | 17| 20,635 3 | 51,159 | 12 | 15,004 | 3 | 51,535| 35
13| 107 |MokeeB 3axap CIM6 LWBCM-Bapkoea M.A. 19.01.2008 | 6 | 19,926 6 | 52,288 | 17 | 15,059 | 6 | 52,797| 35
14| 38 |CmupHoB AHOpeit CMNB WBCM-Nuuen 10.06.2009 | 14| 20,389 4 | 51,696 | 15| 15,044 | 4 | 51,721| 37
15| 27 |Asusa Anu CINb WBCM-Jlnuen 21.09.2007 | 26| 21,121 4 | 51696 | 6 | 14,764 | 4 | 51,721| 40
16| 28 |Monos Mapk CIb WBCM-Jlnuen 17.05.2007 | 21| 20,824 4 | 51,696 | 11 | 14,954 | 4 | 51,721| 40
17| 33 |Ceunosckuii JaHun CNB WBCM-Iuuei 18.03.2008 | 22| 20,899 5 | 51,860 | 14 | 15,025 | 5| 52,028 46
18| 41 |BelwwHsikoB OdaHuun CNb WBCM-Nuuei 20.03.2008 | 24| 20,994 6 | 52,288 | 18 | 15,437 | 6 | 52,797| 54
19| 63 |CmupHoB AnekcaHgp CI6 WBCM-banaxHvH C.B. | 23.02.2007 | 28| 21,530 | 10 | 39,982| 19 | 16,861 | 7 | 39,605| 64
20| 62 |AptembeB AHapel Cno6 WBCM-BanaxHnH C.B. | 23.08.2008 | 31| 23,135 | 10 | 39,982| 20 | 17,630 | 7 | 39,605| 68

311 |KypbsiHoB Hukuta bcTpopeuk «Onumnuiickun pesep| 07.10.2008 | 10| 20,160 7 | 52,433
335 |KomkoB Bnag, bcTpopeuk «Onumnuiickuii pesep] 29.08.2007 [ 11| 20,171 9 | 53,275
318 |CynpyH ApTem bcTpopeuk «Onumnunckni pesep| 31.07.2007 | 16| 20,591 7 | 52,433
314 |Konokonos Makcum  pcTpopeuk «Onumnuiickuin pesep| 01.02.2007 | 18| 20,642 8 | 52,598
317 |pamapuyk Tpocbum  pcTpopeuk «Onumnunckun pesep| 07.02.2007 | 20| 20,794 8 | 52,598
338 |BapblouH OaHuun bcTpopeLk «Onumnuiickuin pesep| 11.04.2008 | 19| 20,768 9 | 53,275
315 |XBopocToB boragaH bcTpopeuk «Onumnuiickun pesep| 24.02.2007 | 25| 21,000 7 | 52,433
336 |KopoGoe CtenaH bcTpopeLlk «Onumnuiickuin pesep| 27.04.2007 | 23| 20,957 9 | 53,275
316 |Pabos AnekcaHap bcTpopeuk «Onumnuiickuii pesepl 03.05.2007 | 27| 21,354 8 | 52,598
334 |TuxaHoBckuin Erop bcTpopeuk «Onumnuiickuii pesepl 24.07.2008 | 29| 22,176

337 |Mywkapes Apocnae  pcTpopeuk «Onumnunckun pesep| 14.04.2008 | 30| 23,095

'n. cyopn, 1 Kat. - BaosuH C.M
Cyabsi Ha uHuwe, 1 Kart.- NloryHos M.B.
I'n. cekpeTapb, BK - Banosa A.C.




! KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
w OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
12-13 Hosbps PEFMOHAINBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENIOCUMNEQHOMY CIMOPTY (13 3TAN)
2022 rona ] r. C.-Metepbypr
Jat MN.OEBYLWKW 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAI
FoH Oukn
M- Ne damumnuna Uma OpraHusauusi flara Fut 500 M | lonka Fut 250m c\m | ka | WUtor | pentun
To Po)meng c\m C BbIO TeMm ra
1| 47 |bensieBa Mapus CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009 | 1 |39,909( 2 1121827 6 | 10 | 26
2 | 89 |Asgeesa Mapus CINo6 WBCM-Ben.Hoeropog 19.06.2010 | 2 141,490 4 2122382 3 | 11 78
3| 29 |Penno 3puka CIMNe6 WBCM-BanaxHuH C.B. 27.04.2010 | 5 |42,586| 3 4 123,408 1| 13 66
4 | 48 |Pynesa AHacTtacus CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 21.05.2009 | 4 142,308 1 6 | 23751 2 | 13 22
5| 88 |Koponesa Codus CIMe6 LWBCM-Ben.Hoeropopg 26.05.2010 | 3 |41,666| 8 3 122622] 4 | 18 54
6 | 28 |CaxapoBa Bacunuca |Cl6 WWBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 | 6 |43,216| 7 5 |23542] 5| 23 42
7| 50 |KypamwuHa KpuctuHa |CI6 LUBCM-Bapkosa M.A. 21.03.2010 | 7 | 45,664 9 7 124461 7 | 30 | 36
111 |AkatoBa Codbs Onumnurickne Hagexabl Cr6 01.10.2010 | 8 |47,108 5
145 |MwvikeHnHa AHTOHWHA CLUOP um. KopeHbkoBa-Aombut | 15.10.2010 | 9 |47,244] 6
146 |XnabbicToBa AnvHa CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut | 04.07.2010 | 10|47,901( 10

'n. cyobsa, 1 Kat. - BoosnH C.M _
Cyabst Ha ouHuwe, 1 KaT.- JloryHos M.B. //’j' )

'n. cekpetapsb, BK - Banosa A.C. / »f/‘;//y i
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12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MI1.FOHOLLWM 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAN
FoHK Ouku
M- Ne damunmna msa OpraHusauus fara mt500mMc\wm | ac vt 250 m c\m Fokka Wror | pevitn
TO PoxgeHus 816 Temno hra
1| 116 |3bipsaHos Kupunn CI6 LWBCM-Bapkosa M.A. 26.05.2010 | 2 [38,910]| 2 4 21,621 2 10 [ 78
2| 58 |Paes ®oma Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 1 |37,405| 8 1 20,206 1 11 26
3 | 246 |MetyxoB Makcum Onumnuiickne Hagexabl Cr6 27.07.2010 [ 4 [39,155( 1 3 21,577 4 12
4 | 111 |Kpyrnos Cepreii CIn6 WBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009 6 |39,275| 4 2 21,562 3 15 22
5| 193 |Hoonoackuin Omutpuin CIN6 WBCM-Ben.Hoeropog 28.05.2011 8 |40,438| 3 7 22,101 6 24 | 66
6 | 113 [CmupHoB Brniagnmup CIn6 WBCM-Bbapkosa M.A. 16.07.2010 9 |40,710| 12 9 22,331 7 37 54
7 | 151 |CmupHoB AnekcaHap CM6 WBCM-Kpaeuyyk O.B. 29.12.2010 | 12 | 41,305| 9 6 22,088 13 40 | 42
8 | 112 [peyunwkuH Kupunn CIn6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 5 139,240| 14 5 21,954 17 41 36
9| 51 |raspunos Erop Cne6 LWBCM-BanaxxuH C.B. 17.12.2010 | 14 [41606| 7 | 21| 23,332 5 47 | 30
10| 114 |Conopgyxa MatBei CIn6 WBCM-Bbapkosa M.A. 28.07.2010 | 11 | 41,067 13 | 16 22,827 14 54 24
11] 50 |MpuwunH Omutpuin CN6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 | 15 [ 41,700 16 | 12 | 22,643 11 54 18
12| 198 |JomHuH MatBei CIM6 WBCM-Ben.Hosropof 28.07.2010 | 10 | 41,006| 23 | 11 | 22,582 12 56 12
13| 118 |Chbicoes UrHat CN6 LUBCM-Bapkosa M.A. 21.04.2010 | 17 | 42,029 19 | 14 | 22,686 8 58 6
14| 48 |Kokapes Apxun CIn6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 09.06.2010 | 20 | 42,505| 15 | 13 | 22,660 10 58 6
15| 117 |MyxoB VBaH Cl6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 28.01.2010 | 23 [ 42,875 5 | 18 | 22,907 15 | 61 6
16| 119 |lWeBuos Makcum CI6 LWBCM-Bapkosa M.A. 17.09.2010 | 16 | 41,930| 18 | 10 | 22,457 21 65 6
17| 49 |OsoiHukos Bagum CMN6 LWBCM-BanaxxuH C.B. 15.03.2010 | 18 [42,294| 24 | 8 22,176 16 66 6
18| 108 |OenHuncos MBaH CI6 LWBCM-Bapkosa M.A. 02.06.2009 | 21 |42,563| 22 | 20 | 23,152 9 72 18
19| 199 |lWnnuH Hukuta CIn6 LWBCM-Ben.Hosropoa 05.09.2010 | 22 | 42,805| 17 | 17 | 22,850 18 74 6
20| 245 |EspokvmoB JdaHuun Onumnuiickue Hagexabl Cr6 29.12.2010 | 19 | 42,447 21 | 19 | 23,045 19 78
21| 109 [NeTtposckuit Anekcangp |CNG LUBCM-Bapkosa M.A. 17.02.2009 | 24 | 42,882 20 | 15| 22,695 20 | 79 | 14
319 [lWekenawsunu Anekcangp |[CLUOP nm. KopeHbkoBa-fombut 16.05.2009 3 [39,113]| 11
320 |KpaeueHko AHgpen CLUOP um. KopeHbkoBa-Jom6utl 28.03.2010 | 7 | 39,668| 10
247 |NeoHTbeB Kupunn Onumnuiickne Hagexabl CINo 03.06.2010 | 13 | 41,377 6

'n. cyobs, 1 KaT. - BgosuH C.M

Cyabs Ha buHnwe, 1 Kart.- NloryHos M.B.

'n. cekpeTapb, BK - Banosa A.C.
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; KOMWUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
W SEOEPALMA BENOCUMEOQHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEYPIA
e
12-13 Hosi0ps PEMMOHAJNBHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE (13 3tan)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MAJIBYUKK 2011 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.

t°C 24; P 991; Bn. 64%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 195 MuxeeB ApceHuit CNo6 WBCM-Ben.Hoeropoz 04.02.2011 12,783 8,948 21,731 41,42
2 42  WcayeHko Unbsa ChMo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011 13,107 8,894 22,001 40,91
3 157 Axoenes Bnagucnae CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 13,058 9,198 22,256 40,44
4 122 YymaueHko Cepacdum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.09.2011 13,450 9,323 22,773 39,52
5 206 bonbwakos Butanuin Crneé WBCM-KonnuHo 04.12.2011 13,316 9,747 23,063 39,02
6 207 bBbasraHoB Knpunn Cne6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 13,805 9,590 23,395 38,47
7 43 UWapoe Kvpunn CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 14,036 10,069 24,105 37,34
8 248 KawkoBcknin Huknta Onumnuiickne Hagexabl CI6 09.12.2011 14,261 9,996 24,257 37,10
9 121 PoxpecTtBeHckuin JaHnun CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 24.02.2011 14,451 9,877 24,328 36,99
10 155 3aropckun Hukuta CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011 14,252 10,211 24,463 36,79
11 208 ®upcos Cepren Cno WBCM-KonnuHo 28.04.2011 14,892 9,730 24,622 36,55
1 123 Mon4yaHoB Makcum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 09.10.2011 15,138 10,996 26,134 34,44
HC 324 “ypos Omutpuin CLUOP um. KopeHbkoBa-lombut A.B.  26.07.2011

rcK



12-13 Hosbps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (13 Otan)

MAJIBYMKK 2012

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.

t°C 24; P 991; Bn. 64%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 209 KopHunos ApTemuii CMNo6 LWBCM-KonnuHo 19.02.2012 13,028 8,992 22,020 40,87
2 76 JleByeHko 3axap ChMo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 13,212 9,181 22,393 40,19
3 189 TuxaHoBckui JaHumn CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 11.08.2012 13,355 9,318 22,673 39,69
4 191 AHawknH Hukonawm CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.03.2012 13,688 9,731 23,419 38,43
5 124 CbicoeB PomaH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 22.02.2012 13,910 9,683 23,593 38,15
6 77 AnekceeB Epmak ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 14,336 10,048 24,384 36,91
7 210 Kynurux Muxaun CMNo6 LWBCM-KonnuHo 06.03.2012 14,207 10,227 24,434 36,83
8 158 Hasonuuk Erop CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 14,498 10,112 24,610 36,57
9 330 bBeccoHoB Tumoden Chno WBCM-Knszes B.C. 29.06.2012 15,054 10,101 25,155 35,78
10 341 Mscuwes NBaH Cno6 WBCM-KHnsizer B.C. 11.05.2012 15,046 10,312 25,358 35,49
11 213 KyuykoB PobepT CMNo6 LWBCM-KonnuHo 26.12.2012 15,035 10,352 25,387 35,45
12 190 CepBus Omutpui CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 29.04.2012 14,655 10,866 25,521 35,27
13 160 BaxmatoB AnekcaHap CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 07.04.2012 14,941 10,806 25,747 34,96
14 162 Bsizemckun AH CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.07.2012 15,512 10,965 26,477 33,99
15 161 Aranoe Cepreit CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 26.08.2012 15,741 11,459 27,200 33,09
16 328 Kupees Vropb CLUOP um. KopeHbkoBa-Jombut A.B. 08.05.2012
17 126 [OpoGHbiit Mneb CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 26.07.2012

rcK




; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
12-13 Hosbps
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (13 Otan)
MAJIBYMKK 2013

T 250 m c/m
3 dTan

PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.

t°C 24; P 991; Bn. 64%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 64 ConomaTvH ApTem Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 13,542 9,621 23,163 38,86
2 129 CraueHko MaTBem Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.06.2013 13,304 9,866 23,170 38,84
3 184 Hosonoackumn AnekcaHap CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 17.01.2013 13,704 9,638 23,342 38,56
4 65 Bacunbe KoHCcTaHTUH Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 21.06.2013 13,408 10,008 23,416 38,44
5 128 Xasos ApceHuii ChNo6 WBCM-Bbapkosa M.A. 12.07.2013 13,778 9,686 23,464 38,36
6 131 AnekceeB Bnagucnas Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 25.06.2014 14,133 9,692 23,825 37,78
7 66 BonkoB Akum CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,291 10,229 24,520 36,70
8 165 EBceeB ®ununn CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013 14,535 10,069 24,604 36,58
9 185 [paconoe Makcum CNno6 WBCM-Ben.Hoeropog 19.10.2013 14,253 10,404 24,657 36,50
10 164 3abenno OAmutpun CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 14,979 10,468 25,447 35,37
11 67 CewmeHoB Enucei CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 14,814 10,634 25,448 35,37
1 163 3amopoka Anekcen CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 01.10.2013 14,836 10,613 25,449 35,36
13 135 Xpywes Muxavn CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 14.03.2013 15,049 10,798 25,847 34,82
14 133 TlpokoneHko Edpum Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.02.2013 15,287 10,882 26,169 34,39
15 132 ®eokTuctoB Makcmum CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 24.08.2013 15,041 11,292 26,333 34,18
16 68 CanapoB Tumodben ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013 15,933 11,528 27,461 32,77
17 187 Koptuko PomaH CNo6 WBCM-Ben.Hoeropog 09.09.2013 16,444 11,156 27,600 32,61
18 136 TypuH Hukuta Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.06.2013 17,609 11,568 29,177 30,85
19 214 KopHunos AMuTpun Chno6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 18,007 13,024 31,031 29,00
HC 134 MaBneHko Muxaun ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 20.11.2013

rcK



12-13 Hosbps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (13 Otan)

OEBOYKN 2011-2012

T 250 m c/m

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.

t°C 24; P 991; Bn. 64%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 33 AdaHacbeBa [Japbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 12,719 8,978 21,697 41,48
2 63 Bacunbesa KceHus Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,368 8,987 22,355 40,26
3 108 bapaHoBa Amenusi Onumnuiickne Hagexabl Cl16 20.12.2011 13,359 9,723 23,082 38,99
4 37 MapynuHa Codbs Cro WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 13,632 9,501 23,133 38,91
5 66 CmupHoBa [apbsiHa Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 17.05.2011 13,611 9,661 23,272 38,67
6 87 PoxkoBa Huka Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 13,535 9,821 23,356 38,53
7 51 Pynesa AnekcaHgpa CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 14,000 9,726 23,726 37,93
8 85 KupcaHoBa AHacTacus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2012 13,797 10,199 23,996 37,51
9 36 WcaueHko Bepa Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012 14,108 9,936 24,044 37,43
10 70 Kopabnesa BepoHuka CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 31.10.2012 14,266 10,069 24,335 36,98
11 84 [opbaueBa Mupocnasa Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 13,929 10,422 24,351 36,96
11 64 T[anaxuHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 14,462 10,399 24,861 36,20
13 90 [yxoea EkatepuHa Cno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 14,459 10,442 24,901 36,14
14 67 MakapoBa AHacTacus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 14,746 10,184 24,930 36,10
15 110 AmngpeeBa EBa Onumnuiickne Hagexabl CI16 31.05.2012 14,583 10,373 24,956 36,06
16 30 CwmupHoBa Anu3sa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 22.01.2011 15,207 10,548 25,755 34,94
17 91 CadpoHoBa Mapus Cno6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 16,039 10,610 26,649 33,77
18 83 VBaHoBa Codbs Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 06.07.2012 15,550 11,351 26,901 33,46
19 52 MwuukaHtok KceHust CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 13.09.2012 16,258 11,552 27,810 32,36
20 149 Kupunnosa MunaHa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 18,182 13,043 31,225 28,82

rcK



12-13 Hosbps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (13 Otan)

r. C.-Metepbypr

AEBOHKWM 2013-2014 BenoTpek "JlokocumHkc"

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.

t°C 24; P 991; Bn. 64%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 55 BaceHeBa Mapus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 28.08.2013 14,248 10,707 24,955 36,06
2 41 Yymak AnekcaHngpa Cro WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,451 10,595 25,046 35,93
3 92 CadpoHoBa Codus CrI6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 15,164 10,455 25,619 35,13
4 60 3anopgosBHMKOBa Anuca CI6 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014 14,851 10,951 25,802 34,88
5 54  BakyneHko AHacTacusi CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 29.04.2013 14,735 11,082 25,817 34,86
6 81 [payeBa AHTOHMHaA Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013 15,290 10,663 25,953 34,68
7 58 TepeHTtbeBa KpuctnHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014 14,935 11,603 26,538 33,91
8 61 Kuiou EkatepuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 15,895 11,797 27,692 32,50
9 45 TopnecHukoBa EnvsaeeTe Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 19.01.2015 18,616 13,212 31,828 28,28
10 75 Peneukas EBa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.09.2015 18,227 13,742 31,969 28,15
BK 59 PoxpgecteBeHckas Oapbs CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 15,675 11,513 27,188 33,10

rcK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
12-13 Hosbps
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (13 Otan)
MAJIBYMKK 2014-2015

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 r.

t°C 22; P 991; Bn. 54%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 86 [puwwnH Anekcanap Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 13,696 10,036 23,732 37,92
2 89 TepmaHeHko AHopen ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 15,358 10,839 26,197 34,36
3 332 PbikoB AnekcaHap Clo6 WWBCM-KHsi3es B.C. 28.08.2014 15,326 10,939 26,265 34,27
4 87 TletpoB Bagum ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 15,191 11,086 26,277 34,25
5 340 Ceupugos VeaH ChNo6 LWBCM-KHsazes B.C. 28.03.2014 15,650 10,880 26,530 33,92
6 91 TloH4yapeHko ApTem ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 15,633 10,996 26,629 33,80
7 90 KypkoB Unbs Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 26.07.2014 15,551 11,284 26,835 33,54
8 182 Moposos Knpunn Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 00.00.2014 15,427 11,519 26,946 33,40
9 137 ®epopeHko PomaH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.06.2014 15,495 11,905 27,400 32,85
10 216 [Npynec Uropb Cno6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 15,839 11,677 27,516 32,71
11 143 ¥YrnoB KoHCTaHTUH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 02.10.2015 15,662 11,876 27,538 32,68
11 219 NanuH Aptem Cno WBCM-KonnuHo 07.11.2014 16,186 11,459 27,645 32,56
13 215 Tpycos 3puk CMNo6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 16,335 11,436 27,771 32,41
14 175 CwmoneHueB CtenaH CIo6 WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015 16,027 11,840 27,867 32,30
15 170 Tumodbees Masen CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 21.12.2014 15,605 12,301 27,906 32,25
16 145 XasoB [eMbsiH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 30.08.2015 16,709 11,428 28,137 31,99
17 250 LWeB4eHko Kupunn Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 02.09.2014 17,083 12,043 29,126 30,90
18 144 TlpokoneHko UrHat Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 13.06.2015 17,221 12,277 29,498 30,51
19 251 EropoykuH UBaH Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 07.04.2014 17,483 12,423 29,906 30,09
20 140 HuknutuH Aptem Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 05.11.2014 17,366 12,565 29,931 30,07
21 147 WanyHoB Bavecnas Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 22.09.2015 17,415 12,900 30,315 29,69
22 98 T[loanecHukoB Erop ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 18,254 14,065 32,319 27,85
23 339 beps3nH Mapk CNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 25.05.2014 18,089 15,972 34,061 26,42
BK 105 >Kykos PomaH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.09.2015 17,754 13,693 31,447 28,62

rcK



]

12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
MAJIBYMKIA 2011

r. C.-lMetepbypr

2022 ropa
FOHKA TEMNO 24 kpyra 20 n/cp BernoTpek "llokocdunHkc"
4 atan
PE3YJNIbTATHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 .
t°C 24; P 991; Bn. 64%
Bpems eoHku - 08:51,4 CpedHsisi ckopocmb nobedumens - 40,68
ouKu Ha M/t 04KV 3a KpyrU
M-to mﬁ“’m damunus ums Co Poﬂz‘;m Tl olelz el =1zl ]2z % - pes-T
8

1 | 195 |Muxees ApceHuin Cre6 WBCM-Ben.Hosropog 04.02.2011 1 1 111 111 1111111 10
2 | 42 |WcayveHko Unbs Cr6 WBCM-banaxHnuH C.B. 18.08.2011 1 1 1 2 3
3 | 157 |Akosnes Bnagncnas CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 1 1 6 2
4 | 207 |basraHoB Kupunn CIn6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 1 1 7 2
5 | 206 |Bbonbwakos Butanui Cno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 1 3 1

6 | 122 |YymauyeHko Cepadvm CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 1 4 1

7 | 121 |PoxgectBeHckmun OJanunn ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 5 0
8 | 43 |lWapoe Kupunn CIn6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 8 0
9 | 248 |KawkoBckun Hukuta Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 09.12.2011 CHAT
10 | 208 |dupcoe Ceprei CIné6 WBCM-KonnuHo 28.04.2011 1 CHAT
11 | 123 |MonyarnoB Makcum ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 09.10.2011 CHAT
12 | 155 |3aropckun Huknta Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011 CHAT

rcK



12-13 Hosbps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
MAJIBYUKK 2012

FTOHKATEMNO 18 «kpyros 14 n/d
4 atan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 .
t°C 24; P 991; Bn. 64%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpewms 20HKU - 06:48,3 CpedHsis ckopocmb rnobedumeris - 39,71
] 0YKM Ha n/c 3 O4KM 3a Kpyru
M-To ro'\:"m damunnsa umsa Co Pof(,z:vlﬂ Aalolslolo|]ololelclale]s E . pes-T
B

1 | 209 |KopHunos Aptemuii Cno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012| 1 111 1 1 11 1 6
2 | 189 |TuxaHosckun JaHuun CI6 LWWBCM-Ben.Hosropoa 11.08.2012 1 11111 1 5 5
3 | 76 |NeByeHko 3axap CrMe6 WBCM-BanaxHuH C.B. 22.09.2012 1 1 2 2
4 | 124 |CbicoeB PomaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 1 7 1

5 | 158 |HaBonuumk Erop Cro6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 3 0
6 | 191 |AnawknH Hukonam CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 29.03.2012 4 0
7 | 210 |Kynurun Muxaun Chno WBCM-KonnuHo 06.03.2012 6 0
8 | 190 |Cepus Omutpui CIé6 LWBCM-Ben.Hosropoga 29.04.2012 CHAT
9 | 330 |beccoHoB Tumocdhen Cre WBCM-KHnsizes B.C. 29.06.2012 CHAT
10 | 77 |Anekcees Epmak CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 CHAT
11 | 213 |KyuykoB Pobept Chno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 CHAT
12 | 162 |Bsasemckuin AH Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.07.2012 CHAT
13 | 160 |baxmaToB AnekcaHap Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 CHAT
14 | 341 |MacuweB VMBaH ClNo6 LWBCM-KHsases B.C. 11.05.2012 CHAT
15 | 161 |Aranos Cepren CIno WBCM-bysHos A.M. 26.08.2012 CHAT

CK



]

12-13 Hosbps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
MAJIBYUKN 2013

FOHKA TEMNO 12 KpyroB 9 n/cp
4 3Tan
PESYINbTATHI

BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 .
t°C 24; P 991; Bn. 64%

Bpemsi 20HKU - 04:59,4 CpedHsis ckopocmb nobedumerns - 36,12
OYKM Ha n/cp OYKU 3a Kpyru
M-To ro"fm damunua nma Co Po»n;;ivlﬂ _ N . . . o N . . g . pes-T
B

1 | 131 |AnekceeB Bnagucnas CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014| 1 1 1 8 3
2 | 128 [Xa3oB ApceHuin Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013 1 111 2
3 | 184 |HoBonopackuin AnekcaHap CI6 LWBCM-Ben.Hosropoga 17.01.2013 1 1 2 2
4 65 |BacunbeB KOHCTaAHTWH CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 21.06.2013 1 1 7 2
5 | 66 |BonkoB Akum CIno6 WBCM-banaxvuH C.B. 09.02.2013 3 0
6 | 64 [ConomatuH Aptem Clno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 4 0
7 | 67 [CemeHoB Envcen CIno6 WBCM-banaxvuH C.B. 24.08.2013 5 0
8 | 129 |CraueHko MaTBen CrI16 WBCM-Bbapkosa M.A. 26.06.2013 6 0
9 | 163 [3amopoka Anekcen CIno WBCM-Kpasuyk O.B. 01.10.2013 CHAT
10 | 165 |EBceeB dununn CIno6 WBCM-bysHos A.M. 28.11.2013 CHAT
11 | 135 | XpyweB Muxaun CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 14.03.2013 CHAT
12 | 133 |MNpokoneHko Ecum CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 14.02.2013 CHAT
13 | 185 |MNpaconos Makcum CI6 LWWBCM-Ben.Hosropoga 19.10.2013 CHAT
14 | 187 |KopTmkos PomaH CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 09.09.2013 CHAT
15 | 164 |3abenno OMuTpun Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 CHAT
16 | 214 |KopHunos Omutpuin CIno6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 CHAT
17 | 132 |®eokTnctoB Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 CHAT
18 | 68 |CanapoB Tumodpen CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.07.2013 CHAT
19 | 136 |'ypuH Huknta CIno6 WBCM-bapkoea M.A. 14.06.2013 CHAT

rCK

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"



12-13 Hosbps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
JEBOYKN 2011-2012

FTOHKATEMNO 18 «kpyros 14 n/¢
4 3tan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 .
t°C 24; P 991; Bn. 64%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpewms 20HKU - 06:32,2 CpedHsis ckopocmb rnobedumeris -
0o4kuM Ha n/c OYKM 3a Kpyru
M-ro ro’:"’m damuns nvs co Pof;:m INARNANENENENAE % - pea-t
B

1 33 |AdaHacbeBa Oapbs Cre6 WBCM-BanaxnuH C.B. 14.06.2011 1 1 1 1 4

2 | 63 [BacunbeBa KceHus CNno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.20111 1 1 1 2 4

3 | 108 |bapaHoBa Amenusa Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 20.12.2011 1 1 1 3 3

4 37 |MapynuHa Codbs CMNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 1 1 7 2

5 | 110 |AHgopeeBa EBa Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 31.05.2012 1 11 1

6 | 66 |CmupHoBa dapbsiHa CNno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 4 0

7 | 67 [MakapoBa AHacTacus CNno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 5 0

8 | 64 |FanaxuHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 6 0

9 | 85 [KupcaHoBa AHacTacus CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 01.05.2012 8 0
10 | 87 |PoxkoBa Huka CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 9 0
11 | 51 |PyneBa AnekcaHgpa CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 10 0
12 | 84 |FopbBayeBa Mupocnasa CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 CHATa
13 | 36 |WcaueHko Bepa Cno6 WBCM-banaxnuH C.B. 24.07.2012 cHATa
14 | 91 |CadpoHoBa Mapus CIn6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 CHsATa
15 | 90 |MyxoBa EkaTepuHa CI6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 CHATa
16 | 70 |Kopabnesa BepoHuka Cno6 WBCM-bysiHoB A.M. 31.10.2012 CHsTa
17 | 30 |CmwupHoBa Onusa Cno6 WBCM-banaxnuH C.B. 22.01.2011 cHATa
18 | 83 |MBaHoBa Codhbs CIo WBCM-Ben.Hosropoa 06.07.2012 CHATa
19 | 52 |MuukaHtok KceHus CIo6 LWBCM-Bapkosa M.A. 13.09.2012 CHATa
20 | 149 |Kupunnosa Munana Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 cHATa

rcK
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12-13 Hosbps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE

JEBOYKN 2013-2014

4 3Ttan

FOHKA TEMINO

PE3YJIbTAThI

BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 .

t°C 24; P 991; Bn. 64%

10

Kpyros 6 n/cp

Bpewmsi 20HKU - 04:07,8 CpedHsisi ckopocmb nobedur.
0o4kuM Ha n/d OYKM 3a Kpyru
M-To Ne damunnsa umsa Co fara g pes-T
TOHLL PoxneHus - o | < § .
8

1 81 |lpayeBa AHTOHMHA CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 29.04.2013| 1 1 4

2 | 55 |BaceHneBa Mapusi ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 111 3 2

3 | 41 |Yymak AnekcaHgpa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 2 0

4 | 92 |CadpoHoBa Codus Cno WBCM-KonnuHo 31.01.2014 4 0

5 | 60 |3anogosHukosa Anuca Cré WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014 5 0

6 | 54 |BakyneHko AHacTacus ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 7 0

7 | 58 |TepeHTbeBa Kpuctuna Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 18.07.2014 8 0

8 | 61 |Kuiou EkatepuHa ChNo WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 cHATa
9 45 |MopnecHukoBa Enusaseta ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 19.01.2015 cHAaTa
10 | 75 |Peneukas EBa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.09.2015 cHATa
BK | 59 |PoxgecteeHckas [apbs Cré WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 6 0

K

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"
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12-13 Hosbps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
MAJIbYUKN 2014-2015

FOHKA TEMINO 12  kpyroB 8 n/c
4 Jtan
PE3YJIIbTATbI

BockpeceHbe 13 Hosbps 2022 .
t°C 24; P 991; Bn. 64%

Bpems 2oHKu - 04:57,1 CpedHsisi ckopocmb nobedumens - 36,36
OYKM Ha n/cp OYKM 3a Kpyru
M-To0 ro’\fu_l damunusa nms Co Poi::mi _ N R . B R N - g . pes-T
B

1 86 |puwnH AnekcaHap CIn6 WBCM-banaxvuH C.B. 04.032014( 1 (1|11 ] 1]1]1]1]1 8
2 | 332 |PbixoB AnekcaHgp CINo6 WBCM-Knsses B.C. 28.08.2014 2 0
3 | 340|Csupugos VeaH CI6 LWBCM-KHsa3ses B.C. 28.03.2014 3 0
4 | 250 |WeB4yeHko Kupunn Onumnuiickne Hagexapbl CI6 02.09.2014 4 0
5 | 215|Tpycos Opuk CI6 LWWBCM-KonnuHo 09.07.2014 5 0
6 | 90 |[KypkoB Unbs CINo6 WBCM-banaxnuH C.B. 26.07.2014 6 0
7 | 251 |EropoykmH VMBaH Onumnurickne Hagexabl CIMo6 07.04.2014 7 0
8 | 216 |Mpynec Uropb CI6 WBCM-KonnvHo 13.10.2014 8 0
9 87 |MeTtpos Bagum CMNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 9 0
10 | 219 [NanuH Aptem CNo6 WBCM-KonnmHo 07.11.2014 10 0
11 | 182 |Moposos Kupunn CI6 LWWBCM-Ben.Hosropog 00.00.2014 11 0
12 | 147 |WanyHoB Bayecnas CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015 CHAT
14 | 170 | Tumodpees lMaBen CNno6 WBCM-bysHos A.M. 21.12.2014 CHAT
15 | 98 |MognecHukos Erop CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 CHAT
16 | 144 |MNpokoneHko NrHat CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015 CHAT
17 | 143 |YrnoB KoHCTaHTWH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 CHAT
18 | 137 |®enopeHko PomaH CI6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 21.06.2014 CHAT
19 | 140 |Hukutmn Aptem CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 05.11.2014 CHAT
20 | 145 |Xa3oB [JembsH CI6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 30.08.2015 CHAT
21 | 89 |FepmaHeHko AHapen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 CHAT
22 | 175 |CmoneHues CtenaH CNno6 WBCM-bysiHoB A.M. 14.09.2015 CHAT
23 | 91 |l'oHyapeHnko Aptem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 CHAT
24 | 339 |bep3anH Mapk Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 CHAT

MCK

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
‘}m OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
12-13 Hosibps PEFMOHANBHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEIOCUMEOHOMY CMOPTY (13 3TAN)
2022 rona r. C.-Metepbypr
jit MANBbYNKA 2011 " "
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
PUHAI
FoHka Oukm
M Ne damununa Umsa OpraHuzauus fata Fut 500 m c/m| " " @ | Fur 250 m c/m Temn [UTor| peiitn
0 PoxaeHus ¢ BbI6 o Hra
1 1195 |MuxeeB ApceHuit CIMNe6 LWBCM-Ben.Hoeropopg 04.02.2011 | 1 |39,793| 1 1 121,731 1 4 52
2 | 42 |WcayveHko Unbsa Cno6 WBCM-banaxxuH C.B. 18.08.2011 | 2 [40,709| 2 2 |22,001] 2 8 44
3 | 157 |AxkoBnes Bnagucnas CMo6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 | 3 |[41,823] 5 3 |22256] 3 |14 36
4 | 122 |YymaueHko Cepadchmm CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 29.09.2011 | 4 |42,322] 6 4 |22,773] 6 | 20| 28
5 | 207 |basraHoe Kupunn CIM6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 | 7 |44,716|] 3 6 [23,395| 4 |20 24
6 | 206 |Bonbliakos Butanui CI6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 | 6 |44,035| 7 5 |23,063] 5 | 23] 20
7 | 121 |PoxpectBeHckuii Januun |ClM6 LLIBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 | 5 43,577 4 9 (24328 7 25| 16
8 | 248 |Kawkosckuit HuknTa OnumMnuinckue Hagexabl Cr6 09.12.2011 | 8 |44,769| 8 8 [24,257] 9 |33
9 | 43 |Wapos Kupunn CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 | 10 | 46,066 12 7 [24105| 8 | 37| 12
10( 208 [®dupcos Cepreit CIM6 LWBCM-KonnuHo 28.04.2011 | 9 |45,038] 10 | 11 |24,622| 10 |40 8
11| 155 |3aropckuit Hukuta CMo6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 22.04.2011 | 12 (46,817 9 10 [ 24,463 12 | 43
12| 123 |MonyaHoB Makcum ChM6 WBCM-Bapkosa M.A. 09.10.2011 | 13]49,283| 13 | 12 126,134 11 | 49| 4
324 |Yynos Omutpuit CLUOP uMm. KopeHbkoBa-Jombut| 26.07.2011 | 11 | 46,362| 11

'n. cyobs, 1 Kat. - BjoBuH C.M

Cynbsi Ha duHmwe, 1 Kar.- NloryHos MV : /
'n. cekpetapsb, BK - Banosa A.C.
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12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 roga MAJIBYNKIA 2012 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHATN
loHka loHka
M- Ne damumnma ma OpraHusauus Rara 't 500 M c/m c Fut 250 m T(;Mn WUTor ;‘;I"(I'Vlil
TO Poxpaexus BbIO c/m o Hra
1| 209 (KopHunoe Aptemuii Chno WBCM-KonnuHo 19.02.2012 | 1 | 40,759 | 4 1 (22,020 1 7 39
2 | 189 [TuxaHosckuin JaHuun C6 LWBCM-Ben.Hoeropog, 11.08.2012 | 3 | 41,180 1 3122673 2 9 33
3| 76 |lNeByeHko 3axap CMNo6 WBCM-banaxuuH C.B. 22.09.2012 | 2 | 41,120 3 2 122,393 3 10 | 27
4 | 124 |CbicoeB PomaH CrI16 LWBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2012 | 4 | 43,600 2 5 123,593 4 15| 21
51 191 |AHawkuH Hukonain CM6 WBCM-Ben.Hosropopg, 29.03.2012 | 5 | 43,919 10 | 4 | 23,419| 6 25| 18
6 | 210 |Kynurun Muxaun CIM6 LWBCM-KonnuHo 06.03.2012 | 7 | 45427 | 8 7124434 7 29 | 15
7 | 158 |HaBoiuuk Erop CI6 WBCM-Kpauyk O.B. 04.03.2012 | 8 | 45438 | 14 | 8 [24610] 5 | 35| 12
8 | 190 |Cepeus Omutpuii CrI6 WWBCM-Ben.Hosropoa 29.04.2012 | 16 | 48,754 5 [12] 25,521 8 41 9
9 | 330 |BeccoHoe Tumodei CI6 LWBCM-KHa3ses B.C. 29.06.2012 | 10 | 46,203 | 15 | 9 | 25,155 9 43 6
10| 77 |AnekceeB Epmak Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 | 9 | 45,997 | 20 | 6 | 24,384 10 | 45 3
11| 341 (Msacuwes NBaH CI6 LUBCM-KHa3ses B.C. 11.05.2012 | 12 | 46,582 9 |10]|25,358| 14 | 45 3
12| 160 [BaxmatoB AnekcaHap CIM6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 07.04.2012 | 14 | 47,784 | 11 | 13| 25,747 13 | 51 3
13| 213 |KyuykoB PoGepT ChM6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 | 15| 48,151 | 19 [11]25387| 11 | 56 | 3
14| 162 (Bsizemckuit AH CI6 WWBCM-KpaBuyk O.B. 31.07.2012 | 17 | 49619 | 16 |14(26,477| 12 | 59 3
15| 161 |Aranos Cepreit CIM6 WBCM-BbysHos A.M. 26.08.2012 | 18 | 50,667 | 18 |15|27,200] 15 | 66 3
126 |OpoGHbini [neb CrI16 LWBCM-Bapkosa M.A. 26.07.2012 | 13 | 47,558 6 3
225 | TpycHukoB OmMuTpuii CLUOP MeTpoasopuoBoro p-Ha| 26.10.2012 | 6 | 44,111 | 13
328 |Kupees Nropb CLUOP um. KopeHbkoBa-[lombn| 08.05.2012 | 11 | 46,464 | 12
229 |Tynucos AnekcaHgp CLUOP MeTpoasopuosoro p-Ha| 11.01.2012 | 20 | 52,035 7
226 |YepHblwos CtenaH CLLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha| 10.04.2012 | 19 | 51,774 | 17

'n. cyobsa, 1 KaTt. - BoosuH C.M

Cyabst Ha duHumwe, 1 KaT.- J'IoryHos’I( /)

'n. cekpeTapsb, BK - Banosa A.C.
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12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MANbYNKN 2013 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAI
M- [aTa FoHk loH O‘-{KVI
Ne damumnuna Uma OpraHuzauus r500 mc/m| ac [uT250 m c/m| ka | WUror | pentn
0 PoxaeHus BbIO Tem Hra
1| 128 [Xa3oB ApceHuin CrI16 LWBCM-Bapkosa M.A. 12.07.2013 | 1 | 43,171 3 5 |23,464] 2 1 26
2 | 131 |Anekcees Bnagucnas CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 25.06.2014 | 4 | 44,314 | 1 6 |23,825| 1 12 22
3| 184 |Hoeonoackuii Anekcangp |CIM6 LWUBCM-Ben.Hosropon 17.01.2013 | 6 | 45110 2 3 |23,342] 3 14 18
4 | 129 [CraueHko MatBei CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 26.06.2013 | 2 | 44,053| 4 2 |23,170| 8 16 14
5| 64 |ConomatuH ApTem C6 WBCM-BanaxHuH C.B. 18.09.2013 | 3 | 44,068| 6 1 |23,163| 6 | 16 12
6 | 65 |Bacunbes KoHcTaHTUH CMNo6 WBCM-banaxuun C.B. 21.06.2013 | 5 | 44,652| 5 4 |23,416| 4 18 10
7| 66 |BonkoB Akum Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 | 7 | 46,406| 8 7 |24520| 5 | 27 8
8 | 67 |CemeHoB Enucei CI6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 | 8 | 47,623 | 11 | 11 |25,448| 7 37 6
9 | 165 |EBcees dununn CIM6 WBCM-bysiHoB A.M. 28.11.2013 | 11| 48,472 10 | 8 |[24,604| 10 | 39 4
10| 163 |3amopoka Anekcei CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 01.10.2013 | 10 | 48,461 | 18 | 12 | 25,449| 9 49 2
11| 185 [Mpaconoe Makcum C6 LWBCM-Ben.Hoeropop, 19.10.2013 | 14 | 49,975 13 | 9 [24,657| 13 | 49 2
12| 164 |3abenno Omutpuii CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 | 9 | 47,645| 17 | 10 | 25,447| 15| 51 2
13| 133 |MpokoneHko Ecoum CrI16 LWBCM-Bapkosa M.A. 14.02.2013 | 13| 49,518 | 14 | 14 (26,169 12 | 53 2
14| 135 |[Xpywes Muxaun CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 14.03.2013 | 17 | 50,842 | 12 | 13 | 25,847 11| 53 2
15| 214 (KopHunos Omutpuii CIM6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 | 151 50,388 9 | 19]31,031| 16 [ 59 2
16| 132 [deokTncToB Makcum ChM6 WBCM-Bapkosa M.A. 24.08.2013 | 16 | 50,553 | 15 | 15| 26,333| 17 | 63 2
17| 68 |[CanapoB Tumodben CrI6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013 | 19 52,190 | 19 | 16 | 27,461| 18 | 72 2
18| 187 |KopTtukos PomaH CM6 WBCM-Ben.Hosropop, 09.09.2013 | 21| 57,639 | 21 | 17 |27,600| 14| 73 2
19| 136 ['ypuH Hukuta CrI6 LWBCM-Bapkosa M.A. 14.06.2013 | 20 | 52,505 | 22 | 18 (29,1771 19| 79 2
222 |buraes Mapar CLUOP MeTtpoaeopuosoro p-Hg 08.05.2013 | 12 | 48,808 | 7
134 |MaBneHko Muxaun ChM6 WBCM-Bapkosa M.A. 20.11.2013 | 18 | 51,377 | 20 2

'n. cyobs, 1 Kat. - BjosuH C.M

Cynobs Ha chuHuwe, 1 Kart.- JloryrAos M.B.
'n. cekpetapb, BK - Banosa A.C.

-




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

]

12-13 Hosbps

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM) r. C.-MeTep6ypr

2022 ropa OEBOYKN 2011-2012 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
OUHAN
loHK Oukn
"1 Ne damunma Uma OpraHusauus flata Fur 500 m ciw| oM@ TuT 250 M a | Wror [ pent
TO PoxaeHus ¢ BbIG c/m Temn Whra
1 33 |AdpaHacbeBa [Japbs Cre6 WBCM-banaxxun C.B. 14.06.2011 | 1 | 40,202 2 1121,697| 1 5 52
2 | 63 |Bacunbesa Kcenus CI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 | 2 | 41,791 1 2 |22,355| 2 7 44
3| 37 |MapynuHa Codbs Cro6 WBCM-banaxxun C.B. 17.02.2012 | 3 | 42,944 5 4 123,133 4 16 36
4 | 108 |BapaHosa Amenus Onumnuiickue Hagexabl Cl6 20.12.2011 | 4 | 43,142 6 3 123,082 3 16
5| 66 |CmupHoBa [dapbsiHa CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 | 5| 43,835 12 | 5 |23,272]| 6 28 | 28
6| 87 |Poxkosa Huka C6 WBCM-Ben.Hosropog 05.02.2011 | 8 | 44,667 8 6 | 23,356 10 32 24
7 | 85 |KupcaHosa AHacTacua |CI6 LUBCM-Ben.Hoeropog 01.05.2012 | 6 | 44,348 | 10 | 8 |23,996| 9 33 | 20
8| 51 |Pynesa AnekcaHgpa CIM6 LUBCM-Bbapkosa M.A. 18.09.2012 | 7 | 44,601 | 11 7 |23,726] 11 36 16
9| 67 |MakapoBa AHactacusi CrI16 WBCM-KpaBuyk O.B. 28.10.2011 | 12| 46,201 4 14|24,930| 7 37 12
10| 110 |AHgpeeBa EBa OnumMnuinckue Hagexabl Cr6 31.05.2012 | 11| 46,170 7 15|24,956| 5 38
11| 64 [FanaxuHa BepoHuka CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 | 10| 45873 | 9 |[12]24,861| 8 39 8
12| 84 [Fop6ayesa Mupocnasa |CIM6 LUBCM-Ben.Hosropon 03.02.2012 | 14| 46,648 3 [11]24,351| 12 40 4
13| 36 |WcadeHko Bepa Crne6 WBCM-banaxxun C.B. 24.07.2012 | 9 | 45403 | 15 9 |24,044] 13 46 4
14| 90 [lMyxoBa EkatepuHa CrI6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 | 13| 46,470 | 13 | 13|24,901| 15 54 4
15| 70 |[KopaGnesa BepoHuka CrI16 WBCM-BbysaHoB A.M. 31.10.2012 | 15| 47,295 | 14 | 10| 24,335| 16 55 4
16| 30 [CmupHoBa dOnusa CrI6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.01.2011 | 16| 48,568 | 16 | 16|25,755| 7 55 4
17] 91 [CadpoHoBa Mapus Cne WBCM-KonnuHo 25.08.2011 | 17| 49,808 | 17 | 17 | 26,649| 14 65 4
18| 83 [VMBaHoBa Codbs CI6 WBCM-Ben.Hosropop 06.07.2012 | 18| 50,025 | 20 | 1826,901| 18 74 4
19| 52 [Mwuukaniok Kcenus CI6 LLBCM-BapkoBa M.A. 13.09.2012 [19] 52,938 | 18 | 19]27,810] 19 | 75 4
20| 149 |Kupunnosa MunaHa CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 | 20| 58,499 | 19 | 20| 31,225| 20 79 4

'n. cyobs, 1 Kat. - BjosuH C.M
Cynobs Ha cbuHuwe, 1 Kart.- JloryHos M.B.
'n. cekpetapsb, BK - Banosa A.C.
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12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 roga JEBOYKN 2013-2014 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
OUHAN
M- )Zl,aTa FoHk loHK Oukn
Ne damumnuna Uma OpraHuzauus r500mc\m | ac [FuT250 mc/m| a |Wror|peittn
T0 PoxneHus BbIO Tem Hra
11 41 [Yymak AnekcaHgpa CIM6 WWBCM-BanaxHuH C.B. 09.02.2013 | 2 | 47,782 1 2 | 25,046 3 8 26
2| 55 |BaceHeBa Mapus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 28.08.2013 | 3 | 49,129 3 1 |24,955| 2 9 22
3| 81 |FpayeBa AHTOHMHa CM6 LWBCM-Ben.Hoeropog, 29.04.2013 | 5| 49,954 | 2 | 6 |25953| 1 | 14| 18
4| 92 [CadpoHoBa Cocusi Cno6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 | 1 | 47656 | 7 3 125619 4 | 15| 14
5| 54 |BakyneHko AHacTacus C6 LWBCM-Bapkoea M.A. 29.04.2013 | 4 | 49904 | 5 5125817 6 | 20 | 12
6 | 60 |3anomoBHukoBa Anvca CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014 | 7 | 51,127 6 4 1258021 5 |22 10
7| 58 |TepeHTbeBa KpuctuHa C6 LWBCM-Bapkoea M.A. 18.07.2014 | 11| 53,376 | 8 | 7 126,538 7 | 33| 8
8| 61 |Kuouy EkatepuHa CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 | 9 | 53,108 9 8 127,692 8 | 34 6
9| 45 |NoanecHukosa Enusaseta |[CM6 LLUBCM-BanaxHuH C.B. 19.01.2015| 12| 59,869 | 10 | 9 |31,828( 9 | 40| 4
10| 75 |Peneukas EBa CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.09.2015| 13| 1:00,141| 11 | 10[31,969| 10 | 44| 2
95 |lMoHyposa lMNonnHa CLUOP MeTtpoasopuoBoro p-Ha| 13.12.2013 | 6 | 50,118 | 4
59 |PoxagecTtBeHckas apbs CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 | 8 | 51,384 2
94 |WnbuHa MonuHa CLLUOP MeTtpoasopuoBoro p-Ha | 28.05.2014 | 10| 53,109

n. cyobsa, 1 Kat. - BgoBnH C.M == :
Cyabst Ha duHumwe, 1 KaT.- ﬂO{HOB M.B.
'n. cekpeTapsb, BK - Banosa A.C.
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12-13 Hosbps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (13 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropga MAINBbYNKN 2014-2015 " "
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
PUHAIN
M- NlaTa loHk FoHk Oqu
Ne dammnnna Uma OpraHnsauus rmr500mc/m | ac [fur250mcim| a | Wror |penr

TO PoxneHus BbIO Temn nHra
1| 86 |[puwwnH AnekcaHagp CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 | 1 44,048 1 1 123,732 1 4 13
2 | 332 |PbpkoB AnekcaHgp CIn6 WBCM-KHs3ses B.C. 28.08.2014 | 5 50,861 2 3 26,265 2 12 | 11
3| 340 |Ceupugos MeaH CIn6 WBCM-KHs3es B.C. 28.03.2014 | 2 48,327 4 5 126,530 3 14 9
4 | 87 |MeTtpoe Bagum CIn6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 | 3 49,609 9 4 (26,277 9 25 7
51 215 |Tpycos 3puk CIn6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 | 8 51,465 3 13 | 27,771 5 29 6
6 | 216 |MNpynec Uropb CIn6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 | 10 | 52,777 7 10 | 27,516 8 35 5
7| 90 [KypkoB Unbs CNo6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 26.07.2014 | 11 | 53,198 1 7 126,835 6 35| 4
8 | 250 |[WeByeHko Kupunn Onumnuinckue Hagexasl CM6 | 02.09.2014 | 9 52,174 5 | 17 [ 29,126 4 | 35
9| 219 [NlanuH Aptem CIM6 LWUBCM-KonnuHo 07.11.2014 | 12 | 53,320 8 |12 (27645 10 | 42 | 3
10| 89 [[epmaHeHko AHapei CMN6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 07.12.2014 | 4 49,894 18| 2 |26,197| 20 | 44 | 2
11| 182 [Moposos Kupunn CIM6 LWBCM-Ben.Hosropoa 00.00.2014 | 19 | 55,991 10| 8 |26,946| 11 | 48 | 1
12| 91 [FoHuapeHko ApTem CIM6 LWBCM-BbanaxHuH C.B. 16.01.2014 | 6 51,192 | 16 | 6 |26,629]| 22 | 50 | 1
13| 137 [®epopeHko PomaH CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 21.06.2014 | 13| 53,379 | 13| 9 |27,400( 17 | 52 | 1
14| 251 |EropoukuH NBaH Onumnunckme Hagexasl CrNo6 07.04.2014 | 21 | 57,296 6 | 19 [29,906]| 7 53

15| 170 [Tumodbees Masen CIM6 LWBCM-BysaHos A.M. 21.12.2014 | 14| 53,473 | 12 | 15 |27,906( 13 | 54 | 1
16| 143 [Yrnos KoHcTaHTWH CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 02.10.2015 | 16 | 54,563 | 14 | 11 | 27,538 16 | 57 | 1
17| 175 |CwmoneHues CtenaH CIM6 LWBCM-BysaHos A.M. 14.09.2015 | 7 51,431 21 | 14 |27867| 21 | 63 | 1
18| 145 [XazoB [embsaH CIM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 30.08.2015 | 15| 53,693 | 15| 16 | 28,137 19 | 65 | 1
19| 147 |WanyHoe Bavecnas CIM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 22.09.2015 | 20| 56,155 | 17 | 21 | 30,315 12 | 70 | 1
20| 144 |MpokoneHko UrHaT CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 13.06.2015 | 18| 55,927 | 20 | 18 | 29,498 15 | 71 1
21| 140 [HukuTuH ApTem CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 05.11.2014 | 17| 55556 | 22 | 20 | 29,931 18 | 77 | 1
22| 98 |MoanecHukos Erop CMN6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 22.12.2016 | 23| 1:00,222 | 19 | 22 | 32,319| 14 | 78 1
23| 339 |BepanH Mapk CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 | 22 | 59,336 | 23 | 23 | 34,061 23 | 91 1

'n. cyopa, 1 Kart. - BjosuH C.M

Cyabsa Ha duHuwe, 1 KaT.- Jloryhos M.B.
'n. cekpeTapb, BK - Banosa A.C.
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